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Gençlerbirliği, kaleci Gökhan Akkan’ı 
renklerine bağladı. Geçtiğimiz sezon 
Trendyol 1. Lig’den Süper Lig’e yük-

selme başarısı gösteren başkent ekibi Gençler-
birliği,  tecrübeli milli kaleci Gökhan Akkan ile 
2 yıllık sözleşme imzaladı. 

Gençlerbirliği altyapısında yetişen Akkan, 
profesyonel kariyerine Sincan Belediyesi Anka-
raspor’da başladı. Ardından MKE Ankaragücü 
ve Çaykur Rizespor formalarını terleten Akkan, 
son olarak Bodrum FK’de oynadı. A Milli Fut-
bol Takımı’nın formasını bir kez giyen  Gökhan, 
Kırmızı-siyahlı ekibinin 2025-2026 sezonunda-
ki ilk transferi oldu.   (Haber Merkezi)

Yasemin Rosa, 16 Temmuz’da, IF Per-
formance Hall sahnesinde Ankaralı 
müzikseverlerle buluşuyor. Yasemin 

Rosa, saat 21.00’de başlayacak konserinde 
sevilen şarkılarını Başkentli müzikseverler 
için seslendirecek.              (Haber Merkezi)

Gökhan Akkan 
Gençlerbirliği’nde

Yasemin Rosa
Başkent’e geliyor

Eski tip sürücü belgesi kullanan 3 milyon 549 bin 583 kişi bir ay için-
de ehliyetlerini yenilemezlerse, belgeleri geçersiz sayılacak. Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden edindiği bilgilere göre, 

bugüne kadar 32 milyon 817 bin 997 ehliyet yenileme başvurusu yapıldı.
Eski sürücü belgesini kullanmaya devam eden 3 milyon 549 bin 583 

sürücünün 1 Ağustos’a kadar yenileme işlemi yapmaması durumunda ehli-
yetleri geçersiz sayılacak.

Eski tip sürücü belgeleri 31 Temmuz 2025’e kadar 15 lira karşılığında 
yenilenebilecek. Bu tarihten sonra ise B sınıfı ehliyet yenileme ücreti 7 bin 
438 liraya çıkacak.                                                                                (AA)

Eski tip ehliyet bir ay sonra geçerliliğini yitiriyor

Ayaş Dut ve Tarihi Evler Festivali’nin enerji ve coşkusunu 
zirveye taşıyan Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şube Sey-
men ve Bacıerenleri, festival için Ayaş’ta bulunan protokol 

heyetini Selami Başer Konağı’nda ağırladı. Ankara Kulübü Der-
neği Ayaş Şube Başkanı Behiye Güngör, Ayaş Dut ve Tarihi Evler 
Festivali için Ayaş’ta bulunan Ankara Büyükşehir Belediye Baş-

kan Vekili Faruk Köylüoğlu, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tüzün ve Büyükşehir Afet İşle-
ri Daire Başkanı Özkan Erel ile  Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı’ndan oluşan protokol heyetini Ankara Kulübü Derneği 
Ayaş Şubesi Selami Başer Konağı’nda ağırlamaktan büyük mem-
nuniyet duyduklarını dile getirdi.                                         Sayfa 8’de

Ayaş’ta Seymen ve Bacıerenler, kültürel mirasa sahip çıkıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ha-
ziran ayı enflasyon verilerini yarın saat 
10.00’da kamuoyuna duyuracak.

TÜİK’in açıkladığı enflasyon verilerine 
göre, memur maaşlarına baz teşkil eden Tüke-
tici Fiyat Endeksi (TÜFE) mayısta yüzde 1,53 
yükselirken, ocak-mayıs döneminde tüketici 
fiyatlarında yüzde 15,09’luk artış yaşandı. Böy-
lece 5 aylık dönemde, maaşlara yapılan yüzde 
6’lık zam oranı aşılırken enflasyon farkı veril-
mesi durumu ortaya çıktı.

ENFLASYON FARKI EKLENECEK

Memurlara toplu sözleşme gereği, bu yılın 
ikinci yarısı için temmuzda yüzde 5 zam veri-
lecek, ayrıca buna enflasyon farkı da eklenecek.

Toplu sözleşme gereğince, enflasyon farkı 
6 aylık dilimler halinde hesaplanıyor. 2024 yılı 
ikinci 6 aylık döneminde enflasyon yüzde 15,75 
olarak gerçekleşirken, kamu görevlileriyle me-
mur emeklilerinin aylık ve ücretlerinde enflas-
yondan kaynaklı artış ve ilave zamla 2025 yılı 
ocak ayından geçerli olmak üzere toplam yüzde 
11,54 artış yapılmıştı.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri de maaşlarını 
bu yılın ilk 6 aylık enflasyonu oranında zamlı 
alacak. Bu arada, AA Finans Enflasyon Bek-
lenti Anketi’ne katılan ekonomistler, haziranda 
TÜFE’nin aylık yüzde 1,53 artacağını tahmin 
ediyor.              (AA)

Gözler enflasyon rakamlarında
Memurlar, sözleşmeliler ve memur emeklileri açıklanacak haziran ayı enflasyon rakamlarına odaklandı. Memurla-
ra toplu sözleşme gereği, bu yılın ikinci yarısı için temmuzda yüzde 5 zam verilecek, ayrıca buna enflasyon farkı 

da eklenecek. SSK ve Bağ-Kur emeklileri de maaşlarını bu yılın ilk 6 aylık enflasyonu oranında zamlı alacak.

TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından, çalışanların 
geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç 
maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine 

yansımalarını belirlemek amacıyla her ay, düzenli olarak 
yapılan bu araştırmanın 2025 Haziran ayı sonucuna göre, 
Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, denge-
li ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık 
gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 26 bin 115,18 TL oldu-
ğu belirlendi.      Sayfa 5’te

İran-İsrail savaşı ve döviz 
kurundaki artışın gübre fi-
yatlarını zirveye taşıdığını ve 

çiftçinin üretimde zorlandığını 
belirten TZOB Başkanı Bay-
raktar, desteklerin artırılmaması 
halinde tarımsal üretimde büyük 
kayıplar yaşanacağı uyarısında 
bulundu.         Sayfa 5’te

Dört kişilik ailenin
açlık sınırı 26 bin 115 TL

“İran-İsrail savaşı gübre 
fiyatlarını uçurdu”

Türkiye Ormancılar Derneği Genel Başkanı Ahmet 
Hüsrev Özkara, orman yangınlarının temel nedeni-
nin sıcaklıkların aşırı yükselmesi olduğunu söyledi. 

Özkara, orman yangınlarında son dönemde büyük artış ol-
duğuna dikkat çekerek, “Yaşananların farkında olup, yeni 
organizasyonlara ihtiyaç var. Bu noktada dernek olarak bir-
çok yürüttüğümüz proje var. Bunlardan bir tanesi ‘Orman 
Yangınlarına Dirençli Köy Projesi.’ Orman köylerini boşalt-
mak değil, orman köylerini yerinde koruyarak, orman yan-
gınlarının direncini kırmamız lazım. Buradaki yaşam alanla-
rının malzemelerini yangına dayanıklı malzemeden seçecek 
olursanız direnç gösterecek. Yine o tampon bölgelerde, ara 
kesit noktalarında yangına neden olabilecek yanıcıları orta-
dan kaldırabilirseniz, basınçlı sistemlerinizi kurabilirseniz 
yangının oraya atlama şansı yok” dedi.

Özkara, 26 Haziran’dan itibaren başlayan orman yan-
gılarının ülke genelinde ciddi safhalara ulaştığını belirtti. 
Özkara, “Bunun temel nedeni sıcaklıkların aşırı yükselmesi 
ve 40’lı derecelere denk gelmesi. Yine bu sıcaklıkla beraber 
kuraklığın artması, bağıl nemin doğal olarak yüzde 20’nin 
altına düşmesidir. Bu iki tane olumsuz faktörün yanında bir 
de rüzgarın 30 kilometreleri aşan 50-60 kilometrelere varan 
saatteki hızı yangınları büyütüyor ve müdahale etme şansı 
da azalıyor. Bu gelişmeleri yeni yaşamıyoruz. 10-15 yıldır 
çok farklı hava olaylarını sizler de görüyorsunuz. Anormal 
kış, anormal yaz, anormal yağışlar, bir dengesizlik var. Şim-
di burada sizin yöntemlerinizi değiştirmeniz gerekir başarılı 
olabilmeniz için. Aynı yöntemlerle farklı sonuçlar alınamaz” 
ifadelerini kullandı.

“BİLİM BİZE YOL GÖSTERİYOR”
Meteorolojinin orman yangınlarını önlemede çok önemli 

olduğunu vurgulayan Özkara, “Bilim bize bir yol gösteriyor. 
Size önceden tahminlerini iletiyor. Sizin o tahminlere göre 
bir yol haritası çizmeniz lazım. Bunu başarabilirsek zaten 
önümüze çıkacak olan tehlikeyle baş etmek, onunla mücade-
le etmek kolaylaşacak. Son yıllarda bu İnsansız Hava Araç-
ları kullanılıyor. Bunlar da önemli bir gelişme. Bunu daha 

işlevsel hale getirmek, alanda kullanılabilecek hale getirmek 
başarıyı getirecektir. Çünkü ne kadar erken müdahale edi-
lebilirse yangın büyümeden çözüm üretebilirsiniz. Toplum 
olarak otokontrolü gerçekleştirebilirsek orman yangınlarıyla 
mücadelede daha anlamlı bir hale gelir ve katılımcı yakla-
şımla kurumun ve kurumların iş birliğiyle organizasyon çok 
daha güçlü olur” dedi.                                                 (DHA)

‘Orman yangınlarına karşı dirençli köy’ projesi
Türkiye Ormancılar Derneği Genel Başkanı Ahmet Hüsrev Özkara, orman yangınlarının önlen-
mesinde yeni organizasyonlara ihtiyaç olduğunu söyleyerek, “Bizim birçok yürüttüğümüz proje 
var. Bunlardan bir tanesi ‘Orman Yangınlarına Dirençli Köy Projesi.’ Orman köylerini boşaltmak 
değil, orman köylerini yerinde koruyarak, orman yangınlarının direncini kırmamız lazım” dedi.

Mart ve Nisan aylarında etkili olan 
zirai don, sebze, meyve fiyatlarını 
altüst etti. Tarihi Ulus Hali’nde ki-

raz tane hesabıyla, satılırken eriğin kilosu 150 
liradan satılıyor. En çok zamlanan ürünler 
arasında limon ve kiraz başı çekerken, bazı 
meyvelerin ya hiç gelmediği ya da tane hesa-
bıyla satıldığı dikkat çekiyor.        Sayfa 2’de

Ünlü Fransız anonim sokak sanatçısı 
Ememem, Ankara’nın kendisine ilham 
verdiğini ifade ederek, “Benim için bu 

çatlaklar, sanki şehirde iyileştirilmesi gereken, 
özen gösterilmesi gereken bir yara gibi.” dedi. 
“Çatlakları İyileştirme Sanatı” adını verdiği 
kentsel sanatıyla tanınan Ememem, sanatına 
ilk başladığı dönemi, tasarımlarını nasıl yaptı-
ğını anlattı. Ememem, 20 yıldan uzun süredir 
mozaik üzerinde çalıştığını, bu işi ise 2016’da 
yapmaya başladığını söyleyerek, önce evde 
tamir işleri yaptığını kaydetti. “Ankara çok 
güzel bir şehir, bana çok ilham verdi.” diyen 
Ememem, insanlardan, tasarımlarına dair 
olumlu geri dönüş aldığını aktardı.  Sayfa 2’de

Halde meyve
fiyatları cep yakıyor

Ememem, şehirleri
mozaikleriyle örtüyor

Ankara Valisi Vasip Şahin, orman yan-
gınlarıyla ilgili toplumsal duyarlılık 
çağrısında bulunarak, “Ciğerlerimiz 

yanıyor görüyorsunuz. Ülkemizin değişik 
yerlerinde maalesef büyük yangınlar var. 
Vatandaşlarımızdan bu konuda hassasiyet 
bekliyoruz.” dedi.

Ankara Valiliği ile Ankara Üniversitesi 
işbirliğinde hayata geçirilen Muhtar Akade-
misi Eğitim Programı’nın açılışı öncesi ba-
sın mensuplarına çeşitli illerde devam eden 
orman yangınlarına ilişkin açıklama yapan 
Şahin, 10 Haziran itibarıyla izin verilen 
alanlar dışında ormanlara girişlerin yasak-
landığını hatırlattı.

Şahin, ormanlık alanlarda vatandaşların 
can ve mal güvenliğini sağlamak ve doğal 
yaşam alanlarını korumak amacıyla dene-
timleri sıklaştırdıklarını aktararak, “Or-
manlık alanlarımız çoğunlukla jandarma 
bölgesinde bulunuyor. Jandarmamız 24 saat 
devreye görevini sürdürmektedir. Bu görevi 
motorize, yaya ve dron gibi havadan vası-
talarla aldığımız tedbirleri azami derecede 
uyguluyoruz.” diye konuştu.

En büyük görevin vatandaşlara düştüğü-
ne işaret eden Şahin, toplumsal duyarlılık 
çağrısında bulundu.

Vali Şahin, şunları kaydetti: “Ciğerleri-
miz yanıyor görüyorsunuz. Ülkemizin de-
ğişik yerlerinde maalesef büyük yangınlar 
var. Vatandaşlarımızdan bu konuda hassa-
siyet bekliyoruz. Piknik alanlarını kullanan 
vatandaşlarımızdan ayrıca ormana yakın 
olan arazilerde tarım yapan çiftçilerimizden 
azami derecede dikkat bekliyoruz. Özel-
likle anız yakma gibi birtakım çöp veya 
temizlik adı altında yangınlara yol açabile-
cek durumlar noktasında dikkatli olmaları 
gerekmektedir. Bir çıra, bir ateş, bir kibrit 
maalesef ciğerlerimizi yakabiliyor. Vatan-
daşlarımızdan tekrar tekrar hassasiyet bek-
liyoruz.”        (AA)

“Tedbirleri azami 
derecede uyguluyoruz”
Ankara Valisi Vasip Şahin, ”Ci-

ğerlerimiz yanıyor görüyorsunuz. 
Ülkemizin değişik yerlerinde 

maalesef büyük yangınlar var. 
Vatandaşlarımızdan bu konuda 

hassasiyet bekliyoruz” dedi.

Yaz tatilinin çocukla kaliteli zaman geçirerek duygusal bağları 
güçlendirmek, becerileri geliştirmek ve psikolojik gelişimi des-
teklemek için bir fırsat olduğunu vurgulayan Uzman Klinik Psi-

kolog İnci Nur Ülkü, “Araştırmalar, çocuklarla kurulan kaliteli ilişkinin; 
özgüveni, duygusal dayanıklılığı, problem çözme becerilerini ve sosyal 
uyumu desteklediğini gösteriyor.” dedi. Doğa ile temasın, evde yapılabi-
lecek basit etkinliklerin ve günlük ritüellerin çocuklar için hem öğretici 
hem de bağ kurucu olabileceğini dile getiren Ülkü, ebeveynlerin tüm 
gün çocuğuyla vakit geçirmesi gerekmediğini, önemli olanın zamanın 
içeriği ve niteliği olduğuna dikkat çekti.     Sayfa 6’da

“Teknoloji çağında doğa bir denge unsuru”
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Soğuk Ter

Pierre Boileau ve Thomas Narcejac iki-
lisinin 1954’te Ölüler Arasından başlığıyla 
yayımlanan bu klasik kara romanı, gerilim 
filmlerinin büyük ustası Alfred Hitchcock’un 
unutulmaz filmi Vertigo’ya esin vermiştir. 
1958 tarihli filmin vizyona girmesinin ar-
dından Soğuk Ter başlığıyla yeniden ya-
yımlanan roman, iki yazarın işbirliğinin en 
dikkate değer örneklerinden biridir. Saplantı, 
manipülasyon, tamahkârlık ve ahlaki çürü-
müşlük üzerine yazılmış bu zamansız hikâye, 
gizemli olay örgüsü ve sarsıcı finaliyle dikkat 
çeker. İkinci Dünya Savaşı sırasında, Fransız 
halkının kaçınılmaz saldırıyı huzursuzlukla 
beklediği, Tuhaf Savaş olarak adlandırılan 
dönemde, varsıl işadamı Gévigne, hukuk fa-
kültesinden arkadaşı eski polis Flavières’den 
karısı Madeleine’i takip etmesini ister. 

Kayıp Adam
Kurak ve Doğanın Kudreti’nin çoksatan 

yazarı Jane Harper’dan muhteşem bir gerilim 
romanı: Kayıp Adam. 

İki kardeş, Nathan ile Bub Bright, ıssız taş-
radaki sığır çiftliklerini ayıran ücra çit hattında 
buluşuyor. Queensland’in gözlerden uzak bir 
bölgesinde, birbirlerinin en yakın komşuları 
olan bu iki kardeşin evleri arasında dört saatlik 
mesafe var.  Üçüncü kardeş ise o sırada ayak-
larının dibinde ölü yatıyor...  Ailenin çiftliğin-
den sorumlu olan ortanca evlat Cameron’ın 
ıssızlığın ortasında, tek başına ölmesine sebep 
olan bir şey vardı.  Bright ailesinin sakin haya-
tı, Cam’in ölümüyle keder ve ıstıraba sürükle-
necekti. Herkesin hemfikir olduğu şuydu: Öl-
meden önce Cam’i rahatsız eden bir şey vardı. 
Peki Cameron umudunu kaybedip kendini mi 
öldürmüştü? 

Mart ve nisan aylarında yaşanan zirai don, sa-
ğanak ve dolu yağışlarıyla birleşince tarım 
alanlarında ciddi hasara yol açtı. Rekoltedeki 

düşüş, meyve fiyatlarına doğrudan yansıdı. Ankara’nın 
en işlek sebze-meyve merkezlerinden Ulus Hali’nde fi-
yatlar, ürün kıtlığı nedeniyle hem esnafı hem de vatan-
daşı zorluyor. En çok zamlanan ürünler arasında limon 
ve kiraz başı çekerken, bazı meyvelerin ya hiç gelmedi-
ği ya da tane hesabıyla satıldığı dikkat çekiyor.

www.baskentgazete internet haber sitesinden Mu-
hammed Ali YAHŞİ’nin haberine göre, zirai donun ar-
dından meyve fiyatları rekor seviyelere ulaştı. Ulus Ha-
li’nde bazı ürünlerin kilogram fiyatları şöyle:

Kiraz: 200 TL/kg
Papaz eriği 150TL/kg 
Üzüm: 100 TL/kg
Şeftali: 60 TL/kg
Muz: 50 TL/kg
Mısır: 6 adet 100 TL
Kayısı: 50 TL/kg
Limon: Filesi 100 TL

KİRAZ TANE İLE SATILIYOR
Yaz mevsiminin vazgeçilmez lezzetlerinden biri 

olan kiraz, bu yıl hal tezgâhlarında “lüks ürün” haline 
geldi. Ulus Hali’nde kirazın kilosu 200 lirayı bulurken, 
bazı tezgâhlarda ise tanesi 10 liraya satılıyor.  Hal esnafı 
Hamza Doğan, don olaylarının meyve arzını ciddi şekil-
de etkilediğini belirterek şunları söyledi:  “Don sebebiy-
le halde kiraz, erik yok. O nedenle fiyatlar da çok pahalı. 
Bu mevsimde Ankara dutunun olması gerekirdi, onu da 
don vurdu. Ankara dutu da yok. Tezgahta vişnenin ol-
ması gerektiği dönemde vişne de dona kurban gitti.”

Fiyat açısından en erişilebilir meyvenin kayısı oldu-
ğunu belirten Doğan, “Şu an bir kayısı var tezgahta. En 
ucuz, en uygun meyve kayısı. Kilosu 50 lira” dedi.

“ZAM ŞAMPİYONU LİMON”
Limonun ise açık ara fiyat artışı lideri olduğunu vur-

gulayan Doğan, şu değerlendirmede bulundu:  “Zam 
şampiyonu limon. Limon dondu. İhracat yasağı devam 
etmesine rağmen şu anda filesi 100 lira. Bu fiyatın Ağus-
tos ayında 150 lirayı bulacağını tahmin ediyorum. Eylül 
ayında gelecek yeni mahsulle birlikte limonun fiyatı da 
düşer.”       (Haber Merkezi)

Halde meyve fiyatları cep yakıyor
Mart ve Nisan aylarında etkili olan zirai don, sebze, meyve fiyatlarını altüst etti. Tarihi Ulus Hali’nde kiraz 
tane hesabıyla, satılırken eriğin kilosu 150 liradan satılıyor. En çok zamlanan ürünler arasında limon ve 

kiraz başı çekerken, bazı meyvelerin ya hiç gelmediği ya da tane hesabıyla satıldığı dikkat çekiyor.

Merkezi Ankara’da bulunan Hukukçu Fenerbah-
çeliler Derneği (HUFEDER), 28 Haziran Cu-
martesi günü Olağanüstü Seçimli Genel Kuru-

lunu gerçekleştirdi. 
Ankara Meyra Palace Hotel’de düzenlenen Derneğin 

ilk kez seçimli yapılan genel kuruluna yoğun katılımın 
olması dikkat çekti. 

Toplamda 327 oyun kullanıldığı seçimde, başkan 
adaylarından Av. M. Enes Yıldırım, 173 oy alarak derne-
ğin yeni başkanı seçildi. 

“ADALETİN İZİNDE,                                                  
FENERBAHÇE’NİN YANINDA…”

Yeni başkan Enes Yıldırım ve ekibi, “Adaletin izinde, 
Fenerbahçe’nin yanında…” sloganıyla önemli projeleri 
hayata geçirmeyi hedefliyor. Taraftarların saha ve sos-
yal medyada yaşadığı hukuki sorunlara çözüm sunmak, 
haksız iftira ve söylemlerle etkin mücadele etmek derne-
ğin öncelikleri arasında yer alacak. 

“KURUMSAL ETKİLEŞİM VE HUKUKİ               
DAYANIŞMA PLATFORMU” 

HUFEDER, kamu kurumlarıyla daha güçlü iletişim 
kurmak için “Kurumsal Etkileşim ve Hukuki Dayanış-
ma Platformu”nu oluşturacak. Ayrıca üyelerin fikirlerini 
projelere dönüştüreceği “Sarı-Lacivert Vizyon: Hukuk-
çu Fenerbahçeliler Proje Atölyesi” de çalışmalara baş-
layacak. Üyelik süreçlerinde şeffaflık ve katılımcılığı 
artırmayı planlayan dernek, ekonomik altyapısını güç-
lendirmek için “Stratejik Sponsorluk ve İş Birliği Plat-
formu”nu aktif hale getirecek.

“SARI-LACİVERT AKADEMİ” KURULACAK 
Ayrıca maç günlerinde üyelerin hem bilet erişimi 

hem de deplasman organizasyonlarını iyileştirmeyi 
amaçlayan “Akıllı Tribün ve Deplasman Koordinasyon 
Sistemi” projesiyle, tribündeki birlikteliğin artırılma-
sı hedeflenirken, hukuki gelişim için de “Sarı-Lacivert 
Akademi” kurularak, genç hukukçulara destek sağlana-
cak. 

Genel kurulda seçilen asil yönetim kurulu başkanı ve 
üyeleri şu isimlerden oluştu:

Başkan: Mustafa Enes Yıldırım
Yönetim Kurulu Asil Üyeleri:
Abdi Affan Avgın, Andaç Bora Erdoğan, Cansu Ka-

man Taşcan, Yasin Özarslan, Aslıhan Kurt, Serhat Umut 
Aydın, Hasan Serhat Yiğit, Mete Menekşe, Gülsüm Te-
melli Özel, Ekin Ulus, Halil Gül, Özgür Serhat Altunay, 
Serhan Göktürk, Kaan Furkan Gül

Denetleme Kurulu Asil Üyeleri:
Gökberk Kağan Özdemir, Tuba Süme, Mustafa Fur-

kan Nalbant, Kürşat Kağan Yıldırım, Mert Koray Aslan-
baş

Disiplin Kurulu Asil Üyeleri:
Serdar Yiğit, Süleyman Boşça, Yiğit Gökçehan 

Koçoğlu, Onur Öztürk, Ozan Ülkü
Yedek Üyeler:
Yönetim: Ecem Çetin, Turkuaz Destebaşı, Berk Çağ-

rı Erdoğan, Serdar Can, Zeynep Berre Pakdil
Denetleme: Mehmet Sıddık Say, Fatma Eylem Bay-

san, Ahmet Bahadır Güz
Disiplin: Ömer Çetintaş, Mert Doğan, Buğra Rahmi 

Bardakçı
Divan Kurulu Üyeleri:
Hasan Kürşat Aydın, Prof. Dr. Nadi Günal, Zafer Do-

ğan Bilgin, Tolga Onur, Süleyman Canacankatan, Zeynep 
Tezcan, Mutlu Aydın Güneşli, Murat Bayram, Bülent Sav-
tok, Muaz Ergezen, Ömrü Yılmaz.        (Haber Merkezi)

HUFEDER’de Enes Yıldırım dönemi resmen başladı
Hukukçu Fenerbahçeliler Derneği’nin Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Seçimi Enes Yıldırım ve listesi kazandı. Yeni 
başkan Enes Yıldırım ve ekibi, “Adaletin izinde, Fenerbahçe’nin yanında…” sloganıyla önemli projeleri hayata geçirmeyi hedefliyor. 

Ememem, “şehirlerin 
yaralarını”

mozaikleriyle örtüyor
Fransız Sokak Sanatçısı Eme-

mem, “Sanatçının ya da zanaatçı-
nın kişiliğinin değil de, eserinin ön 
planda olması bana daha mantıklı 

geliyor. Benim için bu çatlaklar, 
sanki şehirde iyileştirilmesi gere-
ken, özen gösterilmesi gereken 

bir yara gibi” dedi.

Ünlü Fransız anonim sokak sanatçısı 
Ememem, Ankara’nın kendisine ilham 
verdiğini ifade ederek, “Benim için bu 

çatlaklar, sanki şehirde iyileştirilmesi gereken, 
özen gösterilmesi gereken bir yara gibi.” dedi.

“Çatlakları İyileştirme Sanatı” adını verdi-
ği kentsel sanatıyla tanınan Ememem, sanatına 
ilk başladığı dönemi, tasarımlarını nasıl yaptı-
ğını anlattı.

Ememem, 20 yıldan uzun süredir mozaik 
üzerinde çalıştığını, bu işi ise 2016’da yapma-
ya başladığını söyleyerek, önce evde tamir iş-
leri yaptığını kaydetti.

“Daha sonra mozaikleri farklı bir şekilde 
nasıl kullanabiliriz diye düşünmeye başladım. 
Daha sonra kamu alanlarında, ‘flaking’ yani 
kaldırım pansumanlarını yapmaya başladık.” 
diyen Ememem, 2012’de Fransa’nın Lyon 
kentinde bir atölyesi olduğunu ve atölyesinin 
önündeki kaldırım çatlaklarını küçük kırmızı 
fayanslarla doldurmaya başladığını anlattı.

Ememem, yıllar sonra atölyesinin önünde 
karşılaştığı çukuru da seramikle onardığını be-
lirterek, “Ondan sonra fark ettim ki benim evim 
atölyenin önündeydi ama aslında o sokaktan 
geçen herkese ait bir eser olmuştu. Dolayısıyla 
onlara hediye etmiş gibi hissettim.” dedi.

Kaldırımlarda gördüğü çatlaklar hakkında, 
“Benim için bu çatlaklar, sanki şehirde iyileşti-
rilmesi gereken, özen gösterilmesi gereken bir 
yara gibi.” ifadesini kullanan Ememem, yaptı-
ğı çalışmaları “pansuman” olarak nitelendirdi.

Ememem, tasarımlarında daha çok roma 
mozaikleri kullandığını, zaman zaman büyük 
boyutlarda çalışmalar yaptığını aktararak, kü-
çük bir çukurun mozaik ile onarılmasının in-
sanların hayal gücüne bir katkıda bulunduğunu 
söyledi. “İnsanlar, mozaiklere bakarak farklı 
hayaller kurabilir.” diyen Ememem, şunları 
kaydetti: “Çatlakları İyileştirme Sanatı adını 
verdiğimiz bu kaldırım pansumanları, kendi-
mize, çevremize ve komşulara özen göster-
mekle, onlara iyi davranmakla ilgili. Bizim 
için bir nevi şiirsel bir ifade, bizim için tek 
ifade biçimi bu.” Ememem, spontane olarak 
çalışmanın zor olduğunu, çalışmalarını yapma-
dan önce çukurların ya da çatlakların ölçülerini 
aldığını ve daha sonra atölyede kompozisyon 
kurduğunu anlattı. Tasarımların tamamlanma-
sının ardından, gece geç saatlerde mozaiklerin 
montajını yaptığını söyleyen Ememem, bu za-
mana kadar, İrlanda, Norveç, Almanya, İtalya, 
İspanya, Türkiye, ABD’de de kaldırımlara ta-
sarımlarını yaptığını belirtti.

Ememem, yıl sonuna doğru Çin’de tasa-
rımlarını yapmayı planladığını söyleyerek, 
“Benim hayalim, Ay’ın yüzeyinde bulunan çu-
kurlardan birine mozaik yapmak. Ama henüz 
nasıl olacağını bulamadım.” dedi.             (AA)
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1 – Yenimahalle İlçesi sınırları içerisinde, 2872 sayılı Çevre Kanununun 8,11 ve 12. Maddeleri ile 
29.06.2011 tarihli ve 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 2. ve 8. Maddelerine dayanılarak Sıfır Atık Yönetmeliği ve Atık 
Yönetimi Yönetmeliği gereği Tekstil Atıklarının Toplanması, Taşınması ve Değerlendirilmesi işinin, 
2886 sayılı yasanın 45.maddesine göre Açık Teklif Usulü ile yapılacak ihale neticesinde 36 aylığı-
na kiraya verilecektir.
2 -  İhale 17/07/2025  Perşembe Günü saat 14:10 de Belediye Encümen Salonunda yapılacaktır.
-  İhale konusu kiralama işinin 36 aylık muhammen kira bedeli 6.526.318,80- TL + KDV olup, Söz 
konusu iş için teklif edilen 3 yıllık tutar sözleşmenin başlayacağı tarihten itibaren bir yıl içerisinde 
aylık eşit taksitler olarak ödenecektir. Ödemeler Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgili 
hesabına yapılacak ve dekontlar idareye aynı gün teslim edilecektir.
3 - İhale konusu kiralama işinin geçici teminat bedeli, 36 aylık muhammen bedelin % 3’ü tutarın-
daki 195.789,56  TL dir.( 2886 sayılı D.İ.K. in 26. maddesine göre Tedavüldeki Türk Parası ya da 
Bankalar ve Özel Finans Kurumlarının verecekleri süresiz Teminat Mektupları cinsinden verilebilir.)
4 -   İsteklilerde aranılan şartlar ve belgeler:
Gerçek Kişiler İçin:
a. T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan sureti,
b. Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale 
tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı 
sureti,
c. Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnameler,
d. İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesi,
Tüzel Kişiler İçin
a. Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline 
kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son 
bir yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya onaylı sureti,
b. İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görev-
lileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicili Gazetesi ve/veya bu hususları tevsik eden belgeler,
c. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirküleri,
d. Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri,
Ortak Girişim Olması Halinde
a. Ortak girişim beyannamesi,
b. Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için belirtilen bel-
gelerin aslı veya onaylı suretleri,

c. Ortak girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletname 
belgelerinin ibraz edilmesi zorunludur.
Diğer Hususlar
a. İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi,
b. İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri,
c. İsteklilerin şartname bedelini yatırdıklarına dair makbuzun aslını  sunmaları,
d. 2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara göre 2 (iki) yıl yasaklı olmadığına dair taahhütname ile  Kamu 
ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin belge sunulması,
e. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından alınmış, 20 01 10 ve 20 01 11 atık kodlu, 
Tehlikesiz Atıklar Toplama ve Ayırma konulu Çevre İzin ve Lisans Belgesi sunulması, (Lisans tarih-
leri ihale gününde geçerli olacaktır. Geçici faaliyet belgesine sahip olup ihale tarihine kadar Çevre 
İzin ve Lisans Belgesi alamayanlar ihaleye katılamaz.)
f. İhaleye katılacakların Yenimahalle Belediye Başkanlığı Hukuk İşleri Müdürlüğü’nden alınacak 
Belediyemizde icra takibi dosyası bulunmadığına dair belge.
g. İhaleye katılacakların Yenimahalle Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden alına-
cak belediyemize vergi borcu olmadığına dair belge,
h. İhale ilan tarihinden sonra Gelir ve Kurumlar Vergisi ile SGK Prim borcu olmadığına dair ilgili 
kurumlardan temin edilecek belgeler.
ı.Tekstil atığı toplama hizmeti  için ilgili ihale tarihinden geriye doğru güncel TÜIK kayıtlarına göre 
500.000 ve üzeri nüfusa sahip 2 tane Belediye ile çalıştığını gösteren Iş Deneyim Belgesi sunul-
ması gerekmektedir.
i. 2886 sayılı Devlet lhale Kanunu’nun 6. maddesinde yazılı şahıslar ile ihalelere katılmaktan ya-
saklı kişiler gerek doğrudan veya bir vekili aracılığı ile ihaleye giremezler. Bu hükümlere aykırı 
hareket edenler ihale üzerinde kalsa bile ihale fesih edilerek yatırılan teminat gelir kaydedilir.
j. Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir.
k.Müracaat Belgelerinin Verilmesi: Müracaat belgeleri ihale saatinde kapalı bir zarf içerisinde En-
cümen Başkanlığına sunulacaktır.
l.Geçici Teminat tutarının en geç ihale günü Saat: 12.00 ‘ ye kadar Mali Hizmetler Müdürlüğü Vez-
nesine yatırılması gerekmektedir.
m.İhale şartnamesi,  mesai günlerinde mesai saatleri içerisinde Yenimahalle Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü İhale Servisinden 1.000,00 TL şartname bedeli karşılığında temin 
edilebilir.
   (Adresimiz:Macun Mah. 201 Cad. No:1 Yenimahalle / ANKARA)  

Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere 6 Kalem Ana Devre 
Kesici Yedek Parçaları Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/899133
 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAY-
LI   SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123543627 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kul-
lanılmak Üzere 6 Kalem Ana Devre Kesici Yedek Parçaları Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem Mal Alımı , Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç 
Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere 6 Kalem Ana Devre Kesici Yedek Parçaları Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğü-
tözü Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü 
içerisinde işe başlanılacak olup Yüklenici ve Sözleşmenin imzlanmasına müteakip kısmi teslimat 
yapılabilir.Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 
60(altmış) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ego Genel Müdürlüğü Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Da-
iresi Başkanlığı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9- İkinci Kat Toplantı Sa-
lonu 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YENİMAHALLE BELEDİYESİ İHALE İLANI

ARAÇ ANA DEVRE KESİCİ YEDEK PARÇALARI SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251404

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251619

Yaz sezonu ile birlikte Çankaya Bele-
diyesi asfalt çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Mahalle mahalle; 

bölge bölge ilerleyen Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, son olarak Esat’taki Bilezik, Balo, 
Bardacık sokaklar ile Ahlatlıbel bölgesinde 
çalışmalarını tamamladı.

Çankaya Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, asfalt sezonunun açılmasıyla 
birlikte 123 mahallede belirlenen noktalarda 
yoğun çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Mahalle mahalle; bölge bölge ilerle-
yen Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak 
Ahlatlıbel bölgesindeki 1822, 1832, 1836, 
1837, 1839, 1847, 1853, 1856, 1857, 1873, 
1879, 1881, 1884, 1886, 1894’üncü sokaklar 
ile Esat’taki Bilezik, Balo, Bardacık sokaklar-
da çalışmalarını tamamlandı.

Asfalt sezonu boyunca çalışmaları sür-
düren ekipler bozuk yolları yenileyerek va-
tandaşların günlük yaşamını kolaylaştırmayı 
hedefliyor. Belediye, vatandaşlardan gelen 
talepleri de dikkate alarak, mahalle muh-
tarlarıyla iş birliği içinde çalışıyor. Çankaya 
Belediyesi ekipleri, asfalt çalışmalarının yanı 
sıra kaldırım yenileme, yağmur suyu ızgara 
temizliği ve yol çizgi boyama gibi altyapı 
hizmetlerini de eş zamanlı olarak sürdürüyor.

Mevsim koşullarının üstünde devam eden 
hava sıcaklığına rağmen özveriyle çalışan 
ekiplere teşekkür eden Çankaya Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Güner,  “Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerimiz yaz boyunca çalışmaları-
nı yoğun bir şekilde sürecek. Daha çok çalışa-
cağız ve Çankaya’ya yakışır bir belediyecilik 
yapacağız” dedi.               (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Musikî Muallim 
Mektebi’nde yıl boyunca eğitim 
alan piyano kursiyerleri, final gece-

sinde yeteneklerini sahneye taşıdı.
Mamak Belediyesi’nin kültür ve sanat ya-

tırımları meyvelerini vermeye devam ediyor. 
Musikî Muallim Mektebi’nde bir yıl boyunca 
eğitim alan kursiyerler, “Musikîyle Bir Yıl” 
temalı etkinlik serisinin kapanış gecesinde 
sahne aldı. Programın son gününde, piyano 
eğitmeni Özgür Akdeniz yönetiminde hazır-
lanan performanslarla sahne adeta bir konser 
havasına büründü.

Toplam 30 piyano kursu kursiyerinin 
sahne aldığı geceye sanatseverler yoğun ilgi 
gösterdi.

Öğrenciler klasik, halk müziği ve popü-
ler müzik türlerinden parçaları başarıyla icra 
ederken, izleyenlerden büyük beğeni topladı. 
Tek tek sahneye çıkan performanslar, özellik-
le yakınlarını izlemeye gelen aileler için duy-
gu dolu anlar yarattı.       (Haber Merkezi)

Çankaya’da
asfalt seferberliği

Mamak’ta
musikîyle bir yılın 

finali piyano
ezgileriyle yapıldı

Yenimahalle Belediyesi’nin her yıl sıcak yaz akşamların-
da binlerce ilçe sakinini bir araya getirdiği “Açık Hava 
Sinema Günleri” başlıyor. Gencinden yaşlısına vatan-

daşları sinema keyfi ile buluşturan Yenimahalle Belediyesi, bu 
yıl da ilçenin 26 farklı noktasında açık hava sinema gösterimi 
düzenleyecek.

Yenimahalle Belediyesi Açık Hava Sinema Günlerinde 
yönetmenliğini Yağız Alp Akaydın, senaristliğini BKM Yazı 
Grubunun yaptığı Dram ve tarihi türündeki “Bir Cumhuriyet 
Şarkısı” filmi izleyici ile buluşuyor. Salih Bademci, Ahmet Rı-
fat Sungar, Ertan Saban, Emre Karayel, Birce Akalay, Bensu-
Soral ve Melis Sezen gibi beğenilen oyuncuların yer aldığı film 
Türkiye’de 1930 yıllarda sanatı ile devrim yapan yetenekli ve 
hırslı gençlerin hikayesini konu alıyor. Cumhuriyetin ilk yılla-
rında geçen “Bir Cumhuriyet Şarkısı”, kısa süre içinde Özsoy 
Operası’nı sahnelemek için  büyük uğraş veren,devlet sanatçısı 
unvanını alan ilk kişi olan Ahmet Adnan Saygun’unyaşadığı 
olaylar silsilesini etkili ve dramatik bir dille izleyiciye aktarıyor. 

Yenimahalle’de Açık Hava Sinema Günleri, 1 Temmuz Salı 
günü Şentepe Abdurrahman Oğultürk Kapalı Pazar Yerinden 
gösterimlere start verecek.İlçenin dört bir yanında vatandaşları 
sinema keyfinde bir araya getiren gösterimler; Beştepeler Ma-
hallesi Muhtarlık Binası, İlk Yerleşim Mahallesi Türkmeneli 
Parkı, Yakacık Kültür Merkezi, Serhat Kapalı Pazar Yeri, Barış 
Mahallesi Abdi İpekçi İlkokulu, Çamlıca Mahallesi Pazar Yeri, 
Batıkent Murat Karayalçın Kent Meydanı, Cumhuriyet Mahal-
lesi, Ata Mahallesi Kapalı Pazar Yeri gibi 26 farklı noktada 27 
Ağustos Çarşamba gününe kadar devam edecek.

Vatandaşları kültür ve sanatın ilçesi Yenimahalle’de ge-
leneksel hale gelen Açık Hava Sinema Günlerine davet eden 
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Yenimahalle’de 

sevgi, kardeşlik, komşuluk bilinci var. Yıl boyunca düzenledi-
ğimiz kültür ve sanat etkinlikleri ile vatandaşlarımızı bir araya 
getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Her yıl geleneksel hale ge-
tirdiğimiz Açık Hava Sinema gösterimlerinde vatandaşlarımız 
keyifli bir yaz akşamı geçiriyor, birbiriyle kaynaşıyor. Bunun 
yanında sinemaya gitme fırsatı bulamayan binlerce insanımız 
bu gösterimler sayesinde sinema keyfini kendi mahallesinde 
yaşama şansını buluyor. Tüm yurttaşlarımızı açık hava sinema 
günlerine bekliyoruz” dedi.

“KENT KONSEYLERININ YASASI EKSIK”
Öte yandan, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 

“Kent konseylerinin yasası eksik. Mevcut yasayla da çok ve-
rimli olmaları mümkün değil. Kent konseyleri belediye meclis-
lerinde temsil edilmeli. Belediyelerde ve hatta genel idarelerde, 
kaymakamlıklarda da yapılacak icraatlar için görüşleri alınma-
lı. O zaman hepimizin hata payı azalır” dedi. Yenimahalle Kent 
Konseyi 13’üncü Olağan Genel Kurulu, Yenimahalle Belediye-
si Dört Mevsim Tiyatro Salonu’nda yapıldı. Genel kurula katı-
larak Kent Konseylerinin yasal düzenlemeye ihtiyacı olduğunu 
vurgulayan Başkan Fethi Yaşar, “Yenimahalle’de kent konse-
yi 2009 yılında belediye başkanı seçildiğimde benim öncülü-
ğümle göreve başladı. O dönemde Türkiye genelinde sadece 
15 ‘e yakın kent konseyi vardı.Türkiye’deki kent konseyleri 
arasında başarıyla görev yapan bir kent konseyine sahibiz. Eli-
mizden gelen desteği veriyoruz. Ortak akıl yönetimi ile kenti 
yönetiyoruz. Kent konseyleri gibi gönüllü kuruluşlar kentlerde 
olabilecek yanlışları en aza indirir. Bizim birliğe beraberliğe ih-
tiyacımız var. Muhalifi gayri muhalifi yok bütünleşeceğiz. Ye-
nimahalle’mizi daha iyi noktalara taşımak hepimizin boynunun 
borcu ve sorumluluğudur.” diye konuştu.              (Haber 

Yenimahalle Açık Hava Sinema Günleri başlıyor



Makbule AKGÜL

Tüm Barolar eş zamanlı olarak yaptıkları açıklama-
da maden şirketlerinin talanının önünü açan “Süper 
talan” yasası olarak adlandırılan “Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”ne tepki gös-
terildi. Açıklamada, Genel Kurulda görüşülecek olan yasa 
tasarısı ile tüm Anadolu’nun, maden şirketlerinin sahası 
yapılacağı vurgusu yapıldı.

Teklifin tüm tepkilere rağmen 20 Haziran 2025 tari-
hinde komisyonda kabul edildiği hatırlatılan açıklamada, 
“TBMM Komisyon görüşmelerine, Türkiye Barolar Bir-
liği (TBB) Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu adına katı-
lan bazı meslektaşlarımıza, görüşlerini açıklamak isteyen 
birçok sivil toplum kuruluşu temsilcisine ve vatandaşlara 
karşı fiziki müdahalede bulunulmuş, bazı arkadaşlarımıza 
kaba kuvvet uygulanmıştır. Buna rağmen 20 Haziran günü 
komisyonda yasanın tümüyle hukuka aykırılığı ile ilgili 
görüşlerimizi sunmuş olsak da tüm Anadolu coğrafyasının 
maden şirketlerinin sahası olmasına yol açabilecek teklif, 
Komisyonda kabul edilmiştir” denildi.

“YASA ÇIKARSA BİR AVUÇ ŞİRKETİN                             
ÇIKARLARI GÖZETİLMİŞ OLACAK”

Ormanların, zeytinliklerin, meraların, tarım arazileri-
nin ve korunan doğal alanların 2004 yılından bu yana ma-
dencilik ve enerji projelerine açıkken teklif ile meraların, 
tarım alanlarının, doğa koruma bölgelerinin maden bölge-
si olarak düzenlendiğine dikkat çekilen açıklamada şöyle 
denildi:“Ayrıca Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) sü-
reçlerinde kısaltmalar ve hatta fiilen devre dışı bırakmalar 
gündeme gelmektedir. Teklif, Anayasa’nın çevrenin ko-
runmasına ilişkin 56. maddesi ile devlet ormanlarını koru-
ma yükümlülüğünü düzenleyen 169. maddesi başta olmak 
üzere temel çevre hükümleriyle çelişen düzenlemeler içer-
mektedir. Tek bir torba kanun ile Maden Kanunu’nu, Zey-
tincilik Kanunu’nu, Mera Kanunu’nu, Orman Kanunu’nu 
ve Çevre Kanunu’nun ilgili maddelerini hükümsüz kılacak 
bu teklif, eğer TBMM Genel Kurulundan geçerse, toplu-

mun genel kamu yararından çok bir avuç şirketin çıkarları 
gözetilmiş olacaktır.” 

Son 22 yılda daha önce 10 kez değiştirilmeye çalışılan 
Zeytinciliği Koruma Kanununun, hazırlanan torba kanunla 
bir kez daha delinmeye çalışıldığına dikkat çekilen açıkla-
mada, “Tüm ormanlarda yetki, maden çıkarma amacıyla 
MAPEG adlı kuruma devredilebilecektir. Yine Mera alan-
ları, SİT alanları bu torba kanunla büyük tehdit altındadır. 
Kanun teklifi, Anayasamızın 44.,45.,56.,63., ve 169. mad-
delerine açıkça aykırıdır. Bu kanun teklifinde insan yoktur, 
çiftçi yoktur, tarım yoktur, doğal hayat ve yaban hayatı 
yoktur, ekosistem yoktur, sürdürülebilirlik yoktur. Kısa 
vadede sadece maden ve enerji şirketlerinin çıkarı vardır. 
Özellikle zeytinliklerin madenciliğe açılması, ormanlarda 
izin mekanizmasının gevşetilmesi, meraların enerjiye kur-
ban edilmesi ve kaçak yapılara af getirilmesi gibi hususlar 
uzun vadeli kamu yararına aykırıdır. Unutulmamalıdır ki, 
sağlıklı bir çevre olmadan ekonomik kalkınma da sürdürü-
lebilir olmayacaktır” denildi.

“HUKUKA ZARAR VERCEK”
Teklifin, çevre ve ekoloji açısından çok ciddi riskler 

ve sakıncalar barındırdığının altı çizilen açıklamada, şöyle 
denildi: “Ormanlardan zeytinliklere, meralardan korunan 
alanlara kadar birçok doğal ve tarımsal değer, bu düzen-
lemelerle madencilik ve enerji yatırımlarına feda edilmek 
istenmektedir. Bu yapılırken Anayasa’nın çevreyi, orman-
ları ve tarım arazilerini korumaya yönelik hükümleri (md. 
56, 169, 45) ile uluslararası çevre hukuku ilkeleri göz ardı 
edilmektedir. Teklif bu haliyle yasalaşırsa, geri dönülemez 
çevresel tahribatlar meydana gelebileceği gibi hukuk dev-
leti ilkesi de büyük zarar görecektir. Teklif ayrıca “stratejik 
veya kritik madenlere ilişkin madencilik faaliyetleri için 
acele kamulaştırma yapılabileceğini” hükme bağlamakta-
dır. Yani belirli maden projeleri için gerekli araziler, nor-
mal kamulaştırma prosedürü beklenmeden ivedi şekilde 
kamulaştırılıp şirkete tahsis edilebilecek. Acele kamulaş-
tırma düzenlemesi ise köylüler, çiftçiler ve arazi sahipleri 
açısından çok ciddi hak ihlalleri doğurabilecektir.”

“BİR KARARLA KÖYLÜNÜN MERASI,                
TARLASI ELİNDEN ALINABİLECEK”

Bir anda Cumhurbaşkanı kararıyla veya kurul kararıyla 
köylünün merasının, tarlasının elinden alınabilecek olma-
sının mülkiyet hakkı ve adil yargılanma hakkı açısından 
kabul edilemez bir durum olduğu ifade edilen açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “Kaldı ki ‘kamu yararı’ gerçek-
ten var mı, yok mu tartışması bile tam yapılmadan, toptan 
bir acele kamulaştırma düzeni getirilmiş olmaktadır. Uzun 
vadede ise köylünün elinde tarım arazisi kalmaması, sos-
yal dokunun bozulması gibi sonuçlar doğuracaktır. Her ne 
kadar acele kamulaştırma uygulaması daha önceden belli 
şekillerde yapılıyor olsa da bu kanunla artık yargı yerleri 
kanundaki açık düzenleme karşısında hukukilik denetimi 
yapamayacaktır. Burada yargısal denetim ve karar alma 
sürecine katılım engellenecek ve idari bir işlem olacaktır.”

Türkiye’nin en değerli şirketlerinin Varlık Fonunda 
toplanıp münhasıran Cumhurbaşkanlığının kullanımına 
alınması gibi ülkenin yer altı kaynaklarının da ‘kurul’ ara-
cılığıyla münhasıran Cumhurbaşkanlığının kullanımına 
alındığı belirtilen açıklamada şöyle denildi: Bu nedenle 
Kanun Teklifinin TBMM Genel Kurulu’ndan geçmemesi 
için meslektaşlarımızı, meslek örgütlerini, sivil toplum ör-
gütlerini, yurttaşlarımızı ve TBMM’de üyesi bulunan tüm 
siyasi partileri, kanunun geçmemesi için mücadele etmeye 
çağırıyoruz. Bu topraklar tüm yurttaşlara ve gelecek ku-
şaklara aittir...Bir avuç şirkete değil...”

Makbule AKGÜL

CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan Resmî 
Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişik-
liğiyle kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında 

kalan ormanlık alanların turizm yatırımlarına tahsi-
sinin önünü açan düzenlemeye tepki gösterdi. Özcan, 
“Halkın ayağının basamayacağı tesislere ‘kamuya 
açık’ diyerek kamuoyunu aldatamazsınız. Muğla’nın 
kıyılarını, ormanlarını ranta açmanıza izin vermeye-
ceğiz” dedi.

26 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de ya-
yımlanan yönetmelik değişikliğiyle birlikte ‘Kamu 
Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hak-
kında Yönetmelik’in 12’nci maddesine yeni bir hü-
küm eklendi. Buna göre, kıyı kenar çizgisinin deniz 
tarafında kalan orman alanları da turizm yatırım-
larına tahsis edilebilecek. Konuyu Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıyan Muğla 

Milletvekili Avukat Gizem Özcan, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un yanıtlaması istemiyle 
Meclis’e soru önergesi verdi.

Kıyı kenar çizgisinin bilimsel ölçütlerle belirle-
nen sınırlar olduğunu vurgulayan Özcan, bu çizginin 
her iki yanında yer alan belirli genişlikteki alanların 
yapılaşmaya açılmasının doğal denge üzerinde geri 
dönüşsüz tahribatlar yaratabileceğini ifade etti.
“KIYILAR HERKESİN EŞİT VE SERBESTÇE 

KULLANIMINA AÇIKTIR”
Anayasa’nın 43’üncü ve 56’ncı maddeleri ile 

3621 sayılı Kıyı Kanunu’na atıfta bulunan Özcan, 
kıyıların herkesin eşit ve serbestçe kullanımına açık 
olduğunun hükme bağlandığına dikkat çekerek, “Bu 
nedenle, kıyıların yapılaşmaya açılması ve özel kul-
lanım alanlarına dönüştürülmesi kamu yararı, çevre-
sel sürdürülebilirlik ve Anayasa’ya uygunluk bakı-
mından ciddi soru işaretleri doğurmaktadır. Kıyılar, 

yalnızca doğal güzellikler değil; aynı zamanda çevre 
dengesi, toplumsal adalet ve kültürel miras açısından 
da korunması gereken alanlardır” dedi.

Yeni düzenleme yer alan, “kamuya açık” olma ko-
şulunu içerse de fiiliyatta bu alanların özel turizm te-
sislerinin kullanımına açılmasının, kıyıların ticarileş-
mesi ve halkın erişiminin engellenmesi gibi sonuçlar 
doğurabileceğini ifade eden Özcan, “Bu da kıyıların 
kamu niteliğini zedeleyecek ve doğal yapının tahriba-
tını hızlandıracaktır. Özellikle turizm baskısı altında 
olan kıyı kentlerinde, Muğla gibi doğa ile iç içe yaşa-
yan yerel halkın yaşam hakkı ve doğaya erişimi bu tür 
uygulamalarla tehdit altına girmektedir. Kamuya açık 
diyerek halkı kandıramazsınız. Halkın ayağının basa-
mayacağı, turnike ve güvenliklerle çevrili tesisleri ‘ka-
muya açık’ diye yutturmaya çalışmayın. Muğla’mızı, 
kıyılarımızı ve ormanlarımızı savunmak hepimizin 
görevi. Talana, ranta ve doğa düşmanlığına geçit ver-
meyeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.

Özcan’ın Bakan Kurum’un cevaplamasını istedi-
ği sorular:

Muğla Milletvekili Avukat Gizem Özcan, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a yanıtlaması 
istemiyle şu soruları yöneltti:

• Kıyı kenar çizgisi belirlenirken hangi bilimsel 
kriterler esas alınmakta, bu çizginin ek tahsislerle 
aşılması durumunda ekolojik denge üzerindeki etki-
leri nasıl değerlendirilmektedir?”

• Bu yönetmelik değişikliğiyle birlikte hangi il-
lerde, hangi kıyı ve orman alanları tahsis kapsamına 
alınmıştır? Bu alanlara ilişkin harita, koordinat ve 
yüzölçümü bilgileri kamuoyuyla paylaşılmış mıdır?

• Muğla ilinde bu kapsamda planlanan tahsisler 
mevcut mudur?

• Söz konusu tahsis kararları kapsamında Muğ-
la’da planlanan turizm yatırımları nelerdir? Bu proje-
leri üstlenecek yatırımcı şirketler kimlerdir?

• Tahsis işlemleri sonucu kıyı ekosistemleri, or-
man yapısı ve kamusal erişim hakları üzerinde olu-
şabilecek etkilerle ilgili herhangi bir bilimsel risk 
değerlendirme raporu hazırlanmış mıdır?
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“Tüm Anadolu’yu, maden
şirketlerinin sahası yapacaklar”

CHP’li Özcan: Kamuya açık aldatmacasıyla kıyılar ranta açılacakCHP’li Özcan: Kamuya açık aldatmacasıyla kıyılar ranta açılacak

CHP’de genel seçimler 
için görevlendirmeler 

başladı
BAROLARDAN “SÜPER TALAN” YASA TASARISINA TEPKİ

(73) KALEM TIBBİ MALZEME ALIMI (CAM-PLASTİK) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/902844
1-İdarenin
a) Adı : ERİŞKİN HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
  HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ADNAN SAYGUN CD. 06100 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123051105 - 3123114192
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : (73) KALEM TIBBİ MALZEME ALIMI (CAM-PLASTİK)
b) Niteliği, türü ve miktarı : (73) KALEM TIBBİ MALZEME ALIMI (CAM-PLASTİK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Tıbbi Malzeme Ambarı.
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale listesinin; Tüm kalemlerin siparişleri 2 (iki) seferde ve-
rilecek olup, ilk siparişleri sözleşmeyi takiben derhal, 2. Siparişleri ise 2025 Ekim ayı içerisinde 
verilecektir. Yüklenici firmalar siparişlerini teslim etmeden önce Tıbbi Malzeme Ambarı Sorumlusu 
ile görüşerek teslimat tarihleri konusunda mutabakat sağlamaları gerekmektedir. Sipariş yazısı 
tebliğinden itibaren en geç 30 (otuz) iş günü içerisinde teslimat yapılacaktır. Talep miktarındaki 
değişiklik siparişin öne veya arkaya alınmasını gerektirirse, bu durum en az 15 (onbeş) gün ön-
cesinden yükleniciye bildirilir. -Teslimatlar 19.12.2025 tarihini geçmeyecektir. -Yasal ve ek süre 
içerisinde yüklenici tarafından sipariş taahhüdü yerine getirilmedikçe aynı ürün için sonraki sipariş 
verilmeyecektir. Farklı ürünlerde ise idare sipariş tamamlanmadan bir sonraki siparişi vermeyebilir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takiben belirtilen süreler içerisin-
de.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 24.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Sağlık
  Merkezleri Satınalma Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi
  C Katı) Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
CE IVD / CE IVDR ONAYI BELGESİ VE ISO KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
DİSTRÜBÜTÖRLÜK BELGESİ
ISO KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ SERTİFİKASI
İMMÜNHİSTOKİMYASAL ÇALIŞMA BELGESİ
LAL ENDOTOKSİN TESTİ BELGESİ
LAL TESTİ
TEK HÜCRELİ FARE EMBRİYO TESTİ
Ürünlerin Sağlık Bakanlığınca Onaylandığını Gösterir Belge
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekli-
lerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ERİŞKİN HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2252294

Maden şirketlerinin talanının önünü açacak yasa tasarısına tepki gösteren barolar tarafından
yapılan açıklamada “Tüm Anadolu’yu, maden şirketlerinin sahası yapacaklar” denildi.

CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan, deniz tarafında kalan ormanlık alanların turizm yatırımlarına
tahsisini öngören düzenlemeye tepki göstererek, “Kamuya açık aldatmacasıyla kıyılar ranta açılacak” dedi.

CHP’de, genel seçimler öncesinde 
seçmenle bire bir iletişim kurulma-
sı ve sandıklardan partiye veri akışı 

sağlaması için şu ana kadar 185 bin sandık 
sorumlusu ile 45 bin mahalle temsilcisi 
belirlendi. Parti kaynaklarından edinilen 
bilgilere göre, CHP’de, genel seçimler için 
saha çalışmaları ve görevlendirmeler baş-
ladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Pınar 
Uzun Okakın, Seçim ve Parti Hukuk İşle-
rinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Gül Çiftci ve Yurtiçi ve Yurtdışı Örgütlen-
meden Sorumlu Genel Başkan Yardımcı-
sı Ensar Aytekin’in eş güdümünde, genel 
seçimler öncesinde seçmenle iletişim ku-
rulması ve sandıklardan partiye veri akışı 
sağlanması adına aktif bir örgütlenme mo-
deli üzerinde çalışılıyor.

Bu kapsamda Yüksek Seçim Kuru-
lu’nun 14 Mayıs 2023’teki genel seçimler 
için açıkladığı 973 ilçe ve 1094 ilçe seçim 
kurulunda bulunan 191 bin 884 sandık 
verisi baz alınarak yapılan çalışmalarda, 
şu ana kadar 185 bin asıl ve 10 bin yedek 
sandık sorumlusu belirlendi. Ayrıca, 50 
bini aşkın mahallenin 45 bininde mahalle 
temsilcisi tayin edildi.

Büyük şehirlerde sandık sorumlusu 
ve mahalle temsilcisi saptama çalışmaları 
önemli ölçüde tamamlanırken, parti, üye-
sinin bulunmadığı bölgelerde tek sandıklı 
bazı seçim çevrelerinde ve birtakım ilçe-
lerdeki mezralarda da bu görevlendirme-
leri yapmak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Böylece, yaklaşık 7 bin sandık görevlisi-
nin daha belirlenmesi planlanıyor.

İLK SAHA ÇALIŞMALARINA           
BU HAFTA BAŞLANACAK

CHP Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Merkezi’nde (BİTEM), kullanılan modül-
le seçmenler, kendi seçim bölgesinde bu-
lunan sandık sorumlularıyla eşleştirilecek. 
Bir sandık sorumlusu, T.C. kimlik numa-
rası ile BİTEM’deki sisteme girdiğinde, 
sorumlu olduğu 350 seçmeni görme imka-
nına sahip olacak.

Belirlenen sandık sorumluları ve ma-
halle temsilcileri, sadece seçim günü değil, 
seçime kadar olan süre zarfında çalışmala-
rını yürütecek. Seçmenle bire bir iletişim 
kurması istenen görevliler, ilk saha çalış-
malarına bu hafta başlayacak.             (AA)



Makbule AKGÜL

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TM-
MOB) İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) yap-
tığı açıklamada yerinde dönüşüm süreçlerinde 

getirilen yapı ruhsatı alma zorunluluğu süresinin uza-
tılması gerektiğini talep etti.

Deprem nedeni ile mağdur olan vatandaşların yeni 
mağduriyetler yaşamaması gerektiği vurgulanan açık-
lamada şöyle denildi: “6 Şubat 2023 tarihinde Kah-
ramanmaraş merkezli meydana gelen depremler, 11 
ilimizi etkilemiş ve ülkemizin tarihindeki en büyük 
felaketlerden biri olarak hafızalara kazınmıştır. Res-
mi verilere göre 50 bini aşkın yurttaşımızın hayatını 
kaybettiği, yaklaşık bir milyon bağımsız bölümün 
acil-ağır-yıkık-orta hasarlı olduğu, 2 milyon kişinin 
barınma sorunu yaşadığı, bölgeden sadece resmi ma-
kamlara bildirilerek göç eden kişi sayısının iki milyo-
na yakın olduğu, binlerce insanın geçim olanaklarını 
kaybettiği bir gerçektir. Yaşanan felaket, sadece fiziki 
yıkımı değil, aynı zamanda derin bir toplumsal trav-
mayı da beraberinde getirmiştir. Bu nedenle öncelikle 
kalıcı konutların bir an önce yapılarak teslim edilme-
si, hayatın deprem bölgelerinde normale dönebilmesi 
için elzemdir. Ancak ne yazık ki depremin ardından 
geçen sürede bu sorun çözülemediği gibi daha da de-
rinleşmiştir.”

“YERİNDE DÖNÜŞÜM                                         
SÜRECİ KOLAYLAŞTIRILMALI”

Açıklamanın devamında şunlar kaydedildi: “Özel-
likle yerinde dönüşüm süreçlerinde getirilen yapı ruhsatı 
alma zorunluluğu, gelinen aşamada bu süreci imkânsız 
hale getirmiştir. Öncelikle bu sürenin uzatılarak zaten 
deprem nedeni ile mağdur olmuş vatandaşlarımıza yeni 
mağduriyetler yaratılmaması gerekmektedir. Kaldı ki 
konunun en temel insan haklarında birisi olan ve Ana-
yasamız ile güvence altına alınmış bulunan konut ve ba-
rınma hakkı çerçevesinde değerlendirilmesi zorunludur. 
Bu hak aynı zamanda devlete de yurttaşlarına barınma 
olanağı sağlamak görevi yüklemektedir. Özellikle için-
de yaşadığımız zorlu ekonomik, sosyal koşullarda yok-
sul ve dar gelirli kesimlerin konut ve barınma haklarının 
gerçekten var olabilmesi için, devletin yalnız üst düzen-
leyici olarak davranması yeterli değildir. Depremden 
etkilenen illerimizdeki yenileme ve güçlendirme süreç-
lerinde devletin bu aşamada sorumluluğunu yerine geti-
rerek yoksul ve dar gelirli vatandaşlarımız için yerinde 
dönüşüm sürecini kolaylaştıracak ve sosyal adaletsizliği 
engelleyecek ekonomik destek ve tedbirler alması ve 
bu sürece doğrudan müdahil olması zorunludur. Ayrıca 
bilinmelidir ki mülkiyet hakkı, Anayasa ve uluslararası 
sözleşmelerle korunan temel bir haktır. Kentsel dönü-
şüm uygulamalarının bu hakkı zedelememesi ve halkın 
desteklenmesi gerekmektedir.”

“RUHSAT EN AZ BİR YIL                                    
DAHA UZATILMALI”

Açıklamada talepler şöyle sıralandı:
• Yerinde dönüşüm ve süreci için 30 Haziran 2025’e 

kadar verilen yapı ruhsatı süresi en az 1 yıl daha uzatıl-
malıdır.

• Kredi ve hibe destekleri, güncel inşaat maliyet-
lerine göre yeniden düzenlenmeli, dar ve sabit gelirli 
vatandaşlarımızın konut hakkına ulaşabilmesi sağlan-
malıdır.

• Aynı zamanda şehirlerin yeniden inşası süreçleri 
olan bu süreçlerde tarihi, kültürel ve sosyal dokunun 
korunması sağlanmalı, meslek odaları ve sivil toplum 
kuruluşları ile iş birliği içinde şeffaf, katılımcı bir 
planlama süreci yürütülmelidir.

• Mülkiyet hakkı ve yaşama hakkı arasında adil bir 
denge kurularak, dönüşüm süreci hak ihlallerine ne-
den olmayacak şekilde sürdürülmelidir.

• TOKİ projeleri tüm yeniden inşa faaliyetleri de-
netimli, kaliteli ve insanca yaşam koşullarına uygun 
biçimde gerçekleştirilmelidir.

5E K O N O M İ2 TEMMUZ 2025
ÇARŞAMBA

TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından, çalışanların 
geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç 
maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine 
yansımalarını belirlemek amacıyla her ay, düzenli 
olarak yapılan bu araştırmanın 2025 Haziran ayı 

sonucuna göre, Ankara’da yaşayan dört kişilik bir 
ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı 
(açlık sınırı) 26 bin 115,18 TL olduğu belirlendi.

Şehir plancılarının afet bölgelerindeki yerleşme ve yapılaşma konusundaki uyarılarının 
dikkate alınması gerektiğini belirten TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, “Devletin, 

yerinde dönüşüm sürecini kolaylaştıracak ve sosyal adaletsizliği engelleyecek ekonomik 
destek ve tedbirler alması ve bu sürece doğrudan müdahil olması zorunludur.” dedi.

İran-İsrail savaşı ve döviz kurundaki artışın gübre fiyatlarını zirveye taşıdığını ve
çiftçinin üretimde zorlandığını belirten TZOB Başkanı Bayraktar, desteklerin artırılmaması 

halinde tarımsal üretimde büyük kayıplar yaşanacağı uyarısında bulundu.

Bayraktar: İran-İsrail savaşı gübre fiyatlarını uçurdu

Vergi denetimlerinde
e-İnceleme Sistemi

uygulanmaya başlandı

Dört kişilik ailenin açlık 
sınırı 26 bin 115 TL

“Dönüşüm süreci, hak ihlallerine
neden olmayacak şekilde sürdürülmelidir”

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Yarın 3 Temmuz,
hazır mıyız?

Memur, memur emeklisi, SGK’lı, Bağ-Kur’lu, 
tarım emeklisi, kök maaşı düşük olduğu için bugün 
için 14 bin 469 TL alanlar ve 6 ayın enflasyon far-
kını merak eden esnaf dahil herkes yarına (3 Tem-
muz) kilitlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) hazi-
ran ayı enflasyon farkını ücretlere yapılacak zam-
mın düşük tutulması için yine düşük açıklayacağı 
yönünde genel bir kanı var. Klasik olarak ertesi ay 
yüksek açıklıyor. Tıpkı temmuzda İran-İsrail savaşı 
gerekçe gösterilerek yüksek olacağı gibi. 2024 yılı 
ikinci 6 aylık oranlarda aralık ayında yüzde 3 açık-
ladı. Ama ocak ayında yüzde 5.03 çıkan enflasyon 
mayıs ayında 1.53’e düşürüldü.

3 Temmuz tarihinde aynı zamanda akaryakıt 
gibi temel ürünlere de üretici fiyat endeksi (ÜFE) 
kapsamında otomatik ÖTV artışı gelecek. Ayrıca 
bu artışa KDV eklenecek. Bu artışlar, hazine kasa-
sının doldurulması adına artık otomatiğe bağlandı-
ğını biliyorsunuz. Akaryakıtın en önemli girdi ma-
liyeti unsuru oluşundan dolayı bu yönüyle de esnafı 
ilgilendiriyor.

Otomatik ÖTV artışı ve bu artışa KDV eklene-
cek dedik ya, işte bu rakamın ne olacağını da belir-
telim. Akaryakıt ürünlerinden motorine litre başına 
otomatik olarak gelecek olan ÖTV+KVD 1.98 TL, 
benzinde 2,11 TL, LPG/Otogaz da yüzde 91 kuruş 
olarak hesaplanıyor. Bir başka hesap da var. 6 aylık 
ÜFE’nin bileşik hesaplama metodu ile yapılması 
halinde motorinde litre başına 2.11 TL, benzinde 
2.25 TL, LPG/Otogazda 97 kuruş olacak.

Tabi bir sürprizin Cumhurbaşkanlığı ya da Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı tarafından yeni bir tarife 
ile getirilmemesi halinde bu rakamlar geçerli ola-
cak. Bugün Türkiye’de günlük 73 milyon litre mo-
torin, 21 milyon litre kadar da benzin tüketildiğini 
düşününce, hazinenin akaryakıt ürünlerinden elde 
edeceği günlük ÖTV ve KDV gelirini tahmin ede-
bilirsiniz.

Bu arada önceki gün (pazartesi) “Bazı Kanun-
larda ve 375 Sayılı KHK Kapsamında Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” de TBMM’ye su-
nuldu. Düzenlemenin 3 Temmuz tarihinde TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınması bekle-
niyor. Kök maaşların artırılmasına ilişkin madde 
bulunmuyor. Ama tam da enflasyonun açıklandığı 
3 Temmuz günü kök maaşlara ilişkin komisyon gö-
rüşmelerinde maddenin eklenmesi bekleniyor. Kök 
maaşı düşük olan emekli kişi sayısının da 3 milyon 
716 bin olduğunu hatırlatalım.

Geçen hafta Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek’in bir araya geldiğini de belirtelim. Kök maaşı 
düşük emeklilerle ilgili artış konusunda etki analizi 
hazırlanması kararlaştırılmıştı. Bu etki analizi de 3 
temmuzda TBMM Plan Bütçe Komisyonu’nda gö-
rüşülecek.

Anadolu Ajansı Finans bölümü pazartesi günü, 
haziran ayına ilişkin ekonomistlere dayandırdığı 
enflasyon beklenti anketini yüzde 1.53 olarak ya-
yımladı. Biz de geçtiğimiz günlerde olası haziran 
enflasyon oranları ile olacak maaş artışlarını yayın-
lamıştık. Şimdi yine son yüzde 1.53’lük beklenti 
anketi sonucunu da ekleyerek maaş farklarını ye-
niden verelim.

Ocak ayının enflasyon farkı yüzde 5.03, şubat 
ayın 2,27, mart ayı yüzde 2,46, nisan ayı yüzde 3, 
mayıs ayı yüzde 1,53 olunca enflasyon farkı SGK 
ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,09 cepte. Me-
mur ve memur emeklilerine 7’inci dönem sözleşme 
uyarınca 2025 ocak ayında maaşlara yüzde 6 artış 
yapılmıştı. Sözleşme ile belirlenen kalan yüzde 
5’lik artışın da ilave edilmesi ile toplu sözleşme 
sonrası ocak-mayıs enflasyon rakamı o kesim için 
de yüzde 14.29 olarak cepte.

TÜİK’in nasıl bir veri açıklayacağına güven ol-
madığı için haziran enflasyonunu ben yüzde 1.25 
ile başlattım. O zaman SGK, Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 16,53, memur ve emeklisine yüzde 15.54 
zam gelecek.

Oran yüzde 1.45 olursa; memur ve emeklisine 
yüzde 15,74, SGK ve Bağ-Kur emeklisine yüzde 
16,76 zam bekleyebiliriz.

Anadolu Ajansının beklenti anketindeki haziran 
enflasyon oranı yüzde 1.53 olursa, memur ve emek-
lisine yüzde 15.82, SGK ve Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 16.85 artış geleceğini ifade edelim.

Yüzde 1.60 olursa enflasyon; memur ve emek-
lisine yüzde 15,89, SGK ve Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 16,93 zam görülüyor.

Haziran enflasyonu yüzde 1.7 olursa (ki bek-
lenen de bu oranda); memur ve emeklisinin artışı 
yüzde 15,99, SGK ve Bağ-Kur emeklisinin ise yüz-
de 17,05 beklenebilir.

Enflasyonu 1,75 olması halinde; memur ve 
emeklisine yüzde 16,04, SGK ve Bağ-Kur emekli-
sine yüzde 17,11 zam olur.

Son olarak haziran ayı enflasyonunun yüzde 2 
olarak hesaplayalım: O zaman memur ve emeklisi 
yüzde 16,29, SGK ve Bağ-Kur emeklisinin alacağı 
6 aylık enflasyon artışı yüzde 17.4 olacak.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından, çalışanların 
geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç 
maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine 

yansımalarını belirlemek amacıyla her ay, düzenli olarak 
yapılan bu araştırmanın 2025 Haziran ayı sonuçları açık-
landı. Konfederasyon açıklamasında şunlar kaydedildi: 
“Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, ya-
kıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için ya-
pılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı 
ise (yoksulluk sınırı) 85 bin 65,75 TL. Bekâr bir çalışanın 
‘yaşama maliyeti’ de aylık 33 bin 586,82 TL’ye yüksel-
di.”

Sonuçlara göre TÜRK-İŞ’ in verilerine göre Haziran 
2025 “mutfak enflasyonu” verileri şu şekilde: “Anka-
ra’da yaşayan dört kişilik bir ailenin ‘gıda için’ yapması 
gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya 
göre yüzde 4,08 oranında gerçekleşti. On iki aylık de-
ğişim oranı yüzde 37,60 oldu. Yıllık ortalama artış ise 
yüzde 44,58 olarak gerçekleşti. Yılın ilk altı ayındaki de-
ğişim oranı yüzde 23,87 olarak gerçekleşti.”

Konfederasyonun açıklamasındaki sonuçlar şöyle 
açıklandı: “TÜRK-İŞ enflasyon hesaplaması yapmamak-
ta, dört kişilik bir ailenin insanca geçimini karşılayacak 
“yaşam maliyeti” tutarını belirlemeye, fiyat artışlarının 
aile bütçesine getirdiği yükü hesaplamaya çalışmaktadır. 

Belirlenen tutar ücret olmayıp haneye girmesi gereken 
toplam geliri ifade ediyor. Yapılan araştırma, -sanıldı-
ğı üzere- çalışanların “karnını doyurması için” gereken 
tutarın tespit edilmesi değil, “insan onuru ve değeri ile 
bağdaşacak bir yaşam sürmesi için” yapılması gereken 
toplam harcamayı hesaplamak amacına dönük.”

TÜRK-İŞ hesaplamasında temel alınan ve doğrudan 
piyasadan çarşı-pazar-market dolaşılarak derlenen gıda 
ürünleri fiyatlardaki değişim, harcama gruplarına göre 
Haziran 2025 itibariyle şu şekilde oldu:

“• Süt, yoğurt ve peynir ürünlerinin bulunduğu 
grupta; takip edilen markalar arasında rekabet nedeniyle 
fiyat değişikliği gözlemleniyor olmasına rağmen süt, yo-
ğurt ve peynir ürünlerinin ortalama fiyatlarında önemli 
bir değişiklik görülmedi.

• Et, tavuk, balık, yumurta, kuru baklagiller ürün-
lerinin bulunduğu grupta; dana kıyma ve kuşbaşı etin 
kilogram fiyatında bir miktar artış tespit edildi. Balık se-
zonunun sona ermesiyle birçok balıkçı satış yapmazken, 
satışı yapılan tezgâhlarda ise az miktarda kültür balığı 
bulunmaktadır. Kuzu eti fiyatlarında da önemli bir deği-
şiklik görülmedi. Tavuk etinin kilogram fiyatı markala-
rın fiyat ayarlamalarına rağmen ortalama da değişmedi. 
Yumurtanın fiyatı yumurta ihracatında yapılan muafiyet 
düzenlemesinin etkisiyle bu ay bir miktar daha geriledi. 
Kuru baklagiller (kuru fasulye, nohut, yeşil ve kırmızı 
mercimek) grubunda nohut ve yeşil mercimeğin fiyatı 
arttı. Diğer ürünlerin fiyatı sabit kaldı.

• Meyve-sebze fiyatlarında mevsim koşullarına bağ-
lı olarak beklenen gerileme geçen ay da belirtildiği üzere 
gerçekleşmedi. Semt pazarlarında yeşil soğan, maydanoz 
gibi salata yeşilliklerinin fiyatı değişmezken, mutfakların 
olmazsa olmazı patates ve kuru soğan da bu ay bir miktar 
gerileme görüldü. Meyvenin ortalama kilogram fiyatı bu 
ay da yükseldi. Patlıcan, kabak, fasulye, biber, salatalık 
ve domates fiyatı düşen sebzeler olarak gözlemlendi. 
Sebze ortalama (ana yemekleri tamamlayan maydanoz, 
kıvırcık vb. salata yeşillikleri dâhil değil) kilogram fiya-
tı 54,46 TL, ortalama meyve kilogram fiyatı 138,65 TL 

oldu. Hesaplamada -bu ay- 19’u sebze ve 14’ü meyve 
olmak üzere toplam 33 üründeki fiyat değişimi dikkate 
alındı. Meyve-sebze ortalama kg fiyatı ise 83,33 TL (ana 
yemekleri tamamlayan maydanoz, kıvırcık gibi salata 
yeşillikleri bu hesaplamada “Ortalama Meyve-Sebze 
Fiyatı” kapsamında değerlendirilmektedir) olarak tespit 
edildi.

• Ekmek, pirinç, un, makarna, bulgur, irmik gibi 
ürünlerin bulunduğu grupta; ekmeğin fiyatı değişmedi. 
Bu harcama grubundaki diğer ürünlerden pirinç ve ma-
karnanın fiyatında bir miktar artış olduğu gözlemlendi. 
Bulgur ve un fiyatında önemli bir değişiklik tespit edil-
medi. İrmiğin fiyatı aynı kaldı. Temel yağ ürünlerinin 
bulunduğu grupta; margarin fiyatında artış olduğu tespit 
edildi. Tereyağı fiyatında belirli markalarda artış olduğu 
gözlemlendi fakat ortalamada fiyat değişmedi. Ayçiçek 
yağı ve zeytinyağının fiyatı aynı kaldı. Siyah zeytin aynı 
kaldı fakat yeşil zeytinin fiyatı bir miktar artış gösterdi. 
Yağlı tohum ürünlerinin fiyatı da aynı kaldı.

· Son grupta yer alan gıda maddelerinden baharat 
ürünleri (kimyon, nane, karabiber vb.), çay ve ıhlamur 
fiyatı bu ay da değişmedi. Diğer ürünlerden pekmez de 
marka bazlı fiyat artışı olduğu gözlemlendi. Bal ve salça-
nın fiyatı arttı. Şeker ve reçelin fiyatın aynı kaldı.”

Tolga ALCA

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, haziran ayı üretici-market 
fiyatları ile tarımda kullanılan temel girdilerdeki 

aylık ve yıllık fiyat değişimlerine ilişkin çarpıcı değer-
lendirmelerde bulundu. Bayraktar, 13 Haziran’da baş-
layan İran-İsrail savaşının tarımsal üretimi doğrudan 
etkileyen gübre fiyatlarını ciddi şekilde artırdığını be-
lirterek, Türkiye’nin kimyasal gübre hammaddelerinin 
yüzde 90’ından fazlasını ithal ettiğini ve bu nedenle dışa 
bağımlılığın yüksek olduğunu vurguladı.

“SAVAŞ VE KUR ARTIŞI                                       
GÜBRE PİYASASINI VURDU”

Gübre üretiminde dünyada söz sahibi olan İran ve 
İsrail gibi ülkelerin yer aldığı coğrafyada yaşanan ça-
tışmaların sevkiyat yollarında kısıtlamalara neden oldu-
ğunu belirten Bayraktar, bu durumun hem tedarik so-
runlarına hem de fiyat artışlarına yol açtığını ifade etti. 
“Türkiye’deki gübre piyasası da bu gelişmelerden doğ-
rudan etkilenmiştir” diyen Bayraktar, tarımsal üretimin 
temelini oluşturan girdilerde yaşanan fiyat artışlarının 
üreticinin üretim kararını olumsuz yönde etkilediğini 
kaydetti. Bayraktar’ın verdiği rakamlar girdi maliyetle-
rindeki artışı gözler önüne seriyor. Bir ay önce 19 bin 
635 TL olan ÜRE gübresinin tonu, haziran itibarıyla 
yüzde 38,5 artarak 27 bin 192 TL’ye yükseldi. DAP 
gübresi yüzde 12,9 artışla 30 bin 521 TL, kompoze güb-
resi yüzde 10,7 artışla 19 bin 198 TL, amonyum sülfat 
gübresi yüzde 6 artışla 11 bin 768 TL ve amonyum nitrat 
gübresi yüzde 3,1 artışla 13 bin 294 TL’ye ulaştı. Yıllık 
bazda incelendiğinde ise tablo daha da çarpıcı hale geli-

yor. 2024 Haziran’ına kıyasla 2025 Haziran’ında ÜRE 
gübresinin fiyatı yüzde 99,4 oranında artarken, DAP 
gübresinde yüzde 48,8, kompoze gübresinde yüzde 
42,7, amonyum nitratta yüzde 36 ve amonyum sülfatta 
ise yüzde 34,7 oranında fiyat artışı görüldü.
MAZOT VE YEM FİYATLARI DA YÜKSELİŞTE

Tarımsal üretimin bir diğer kritik kalemi olan mazot 
fiyatı da çiftçiyi zorlamaya devam ediyor. Mazotun litre 
fiyatı aylık yüzde 6,2, yıllık ise yüzde 15,1 artışla 49 lira 
89 kuruşa çıktı. Hayvancılıkta kullanılan yemlerde de 
durum farklı değil. Süt yemi ve besi yemi fiyatlarında 
yıllık bazda yüzde 30 oranında artış yaşanırken, elekt-
rik fiyatları da yüzde 47 oranında yükseldi. Bayraktar, 
önümüzdeki süreçte mısır, ayçiçeği ve çeltik gibi sıcak 
iklim tahıllarında üst gübreleme döneminin başlayaca-
ğını belirterek, “Nisan ayındaki don olayları, ardından 
gelen kuraklık ve şimdi de gübre fiyatlarındaki artış ne-
deniyle üreticimiz büyük darbe aldı. Pek çok çiftçi güb-
re temin edemeyecek durumda. Bu da verim kayıpları-
nı kaçınılmaz hale getiriyor” dedi. Bayraktar, tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliği açısından başta gübre olmak 
üzere artan girdi maliyetleri karşısında üreticilerin mut-
laka desteklenmesi gerektiğini söyledi. TZOB Başkanı 
Bayraktar, “2025 yılı tarımsal destek bütçesinde temel 
desteklerin artırılması hayati önemdedir. Aksi halde 
birçok üretici üretimden çekilmek zorunda kalacaktır” 
uyarısında bulundu.

KARPUZDA YÜZDE 600 FARK
Haziran ayında üretici ile market fiyatları arasında-

ki en yüksek fark karpuzda görüldü. Üreticide 2 liraya 
satılan karpuzun marketteki fiyatı 14 liraya kadar çıktı. 
Yüzde 600’lük farkla zirvede yer alan karpuzu, yüzde 

284 ile kuru soğan, yüzde 261,6 ile kabak, yüzde 225,5 
ile nohut ve yüzde 220,8 ile kuru fasulye izledi. Market 
raflarındaki karpuz 7 kat, kuru soğan 3,8 kat, kabak 3,6 
kat, nohut 3,3 kat ve kuru fasulye 3,2 kat daha paha-
lıya satıldı. Haziran ayında markette fiyatı en fazla ar-
tan ürün yüzde 42’lik artışla limon olurken, onu yüzde 
8,7 ile iç fındık, yüzde 8,3 ile yeşil soğan, yüzde 7,2 ile 
Antep fıstığı ve yüzde 7 ile pirinç izledi. Fiyatı en çok 
düşen ürün ise yüzde 67,5’lik gerilemeyle yine karpuz 
oldu. Onu yüzde 18 ile patates, yüzde 17,5 ile yumur-
ta ve yüzde 10,1 ile patlıcan takip etti. Haziran ayında 
üretici bazında 30 ürünün 9’unda fiyat artışı görülürken, 
14 üründe fiyatlar geriledi, 7 üründe ise değişim yaşan-
madı. Üreticide en fazla fiyat düşüşü yüzde 89,5 ile kar-
puzda yaşandı. Onu yüzde 30,8 ile patates, yüzde 22,2 
ile salatalık, yüzde 16,4 ile patlıcan ve yüzde 15,3 ile 
domates izledi. Fiyatı en fazla artan ürün ise yüzde 43,1 
ile kırmızı mercimek oldu. Bayraktar, bu artışın yeni 
sezon ürününün pazara girmesi nedeniyle yaşandığını 
belirtti. Maydanoz, sivri biber ve limonda da dikkat çe-
ken fiyat artışları yaşandı. Maydanozda ürün arzındaki 
azalma, sivri biberde talep artışı, limonda ise zirai don 
nedeniyle rekolte düşüşü fiyatların yükselmesine neden 
oldu. Domates, kabak, salatalık ve patlıcanda ise arz 
fazlası fiyatları düşürdü. Bayraktar, özellikle Adana gibi 
sıcak illerde aşırı sıcaklıkların domatesin pazarda değer 
kaybetmesine yol açtığını söyledi.

“ARZ DARALMASI KAÇINILMAZ”
Açıklamasının sonunda 2025 yılı için hazırlanacak 

tarımsal destek paketlerinin üreticinin ihtiyaçlarına uy-
gun olarak revize edilmesi gerektiğini vurgulayan Bay-
raktar, aksi halde hem iç pazarda arz daralmasının hem 
de tüketici fiyatlarında yeni dalgalanmaların kaçınılmaz 
olacağını belirtti. Bayraktar, “Tarımsal üretimi ayakta 
tutmak için üreticinin gübresine, mazotuna, yeminine 
ulaşabilmesi şart. Bugün gübreyi alamayan çiftçi, yarın 
tarlaya girmeyecektir. Bu sadece çiftçinin değil, 85 mil-
yonun meselesidir” ifadelerini kullandı.

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı (VDK), 
e-İnceleme Sistemi’nin dün itibarıyla uy-
gulanmaya başlandığını bildirdi. VDK’nin 

sosyal medya hesabından konuya ilişkin paylaşım 
yapıldı. e-İnceleme Sistemi’nin bugün itibarıyla 
uygulanmaya başlandığına işaret edilen paylaşım-
da, “Sistem, vergi inceleme süreçlerini elektronik 
ortama taşıyarak, belge ibrazı ve tutanak işlemle-
rini dijital ortamda güvenli, hızlı ve erişilebilir şe-
kilde gerçekleştirme imkanı sunmaktadır.” ifadesi 
kullanıldı.                                                         (AA)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Çocuklar için yaz tatilinin eğlence ve dinlenme an-
lamına geldiğini belirten uzmanlar, bu dönemin 
ebeveynler için ise bazı endişeleri beraberinde 

getirdiğini söyledi. Yaz tatilinin çocukla kaliteli zaman 
geçirerek duygusal bağları güçlendirmek, becerileri 
geliştirmek ve psikolojik gelişimi desteklemek için bir 
fırsat olduğunu vurgulayan Uzman Klinik Psikolog İnci 
Nur Ülkü, “Araştırmalar, çocuklarla kurulan kaliteli iliş-
kinin; özgüveni, duygusal dayanıklılığı, problem çözme 
becerilerini ve sosyal uyumu desteklediğini gösteriyor.” 
dedi. Doğa ile temasın, evde yapılabilecek basit etkin-
liklerin ve günlük ritüellerin çocuklar için hem öğretici 
hem de bağ kurucu olabileceğini dile getiren Ülkü, ebe-
veynlerin tüm gün çocuğuyla vakit geçirmesi gerekme-
diğini, önemli olanın zamanın içeriği ve niteliği olduğu-
na dikkat çekti.

Okullar kapandığında çocukların ilk heyecanının 
özgürlük, eğlence ve dinlenme olurken, ebeveynler için 
tatil döneminin çoğu zaman ‘Bu yaz çocuğuma nasıl 
faydalı olabilirim?’, ‘Tüm gün ekrana bakmasın diye ne 
yapmalı?’, ‘İşten fırsat buldukça onunla nasıl kaliteli va-
kit geçiririm?’ gibi sorular olduğunu dile getiren Ülkü, 
“Tüm bu soruların ortak bir cevabı var: Kaliteli zaman. 
Yaz tatili çocuğun gelişimi için sadece bir dinlenme sü-
reci değil, aynı zamanda duygusal bağları güçlendirme, 
beceriler geliştirme ve psikososyal olarak desteklenme 
dönemidir.” dedi.

‘Kaliteli zaman’ kavramının ‘sağlıklı gelişim’ anla-
mına geldiğine dikkat çeken Ülkü, “Çocuklarla geçiri-
len zamanın uzunluğu değil, içeriği belirleyicidir. Bir-
likte geçirilen kısa bir zaman dilimi bile, eğer dikkat, 
ilgi ve etkileşim içeriyorsa çocuğun ruhsal gelişimine 
önemli katkı sağlar. Özellikle yaz tatili gibi daha esnek 
dönemlerde bu fırsat çok daha değerlidir.” açıklamasını 
yaptı.

Araştırmaların, çocuklarla kurulan kaliteli ilişkinin; 
özgüveni, duygusal dayanıklılığı, problem çözme be-
cerilerini ve sosyal uyumu desteklediğini gösterdiğini 
kaydeden Ülkü, “Bu bağın özellikle tatil dönemlerinde 
pekişmesi, çocuğun hem anı dünyasını zenginleştirir 
hem de gelişim sürecine psikolojik yatırım sağlar.” ifa-
delerinde bulundu. Yaz tatili boyunca çocukların ekran 
süresinin, okul dönemiyle kıyaslandığında doğal olarak 
arttığına işaret eden Ülkü, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu 
süre kontrol edilmezse, ekran bağımlılığı gelişebilir. 
Özellikle 0-12 yaş arası çocuklarda ekran karşısında ge-
çirilen uzun saatler dikkat dağınıklığı, uyku problemleri 

ve duygusal regülasyon sorunları gibi birçok alanda risk 
oluşturur. Ebeveynler ekran süresini sadece sınır koya-
rak değil, alternatif sunarak dengeleyebilirler. Pazartesi 
‘müzik günü, salı ‘hikâye yazma günü’, çarşamba ‘doğa 
keşfi’ günü gibi her güne anlam yüklenebilir. Basit 
malzemelerle yapılan deneyler çocuklarda hem merak 
uyandırır hem de öğrenmeyi eğlenceli hale getirir. Her 
hafta birlikte bir kitap okuyup üzerine sohbet etmek, 
hem dil gelişimini destekler hem de aile bağlarını kuv-
vetlendirir. Çocuğun yaşına uygun görevlerle birlikte 
yemek yapmak, sorumluluk ve öz güven kazandırır. 
Boyama, kolaj, geri dönüşüm malzemeleriyle yapılan 
projeler çocukların üreticiliğini destekler.”

Çocukların doğayla temas ettikçe sadece fiziksel de-
ğil, duygusal ve zihinsel olarak da geliştiğini vurgulayan 
Ülkü, “Araştırmalar doğada zaman geçiren çocukların 
dikkat sürelerinin uzadığını, kaygı seviyelerinin azaldı-
ğını, problem çözme ve yaratıcı düşünme becerilerinin 
geliştiğini gösteriyor.” dedi. 

Ağaçlara dokunmanın, çimenlere uzanmanın, bir 
böceği gözlemlemenin ya da yürüyüşe çıkmanın basit 
gibi görünse de çocuk için dünyayı tanımanın, düzeni 
keşfetmenin, sakinleşmenin ve bedensel farkındalık 
kazanmanın yolları olduğunu aktaran Ülkü, “Park gezi-
leri, piknikler, deniz kenarı yürüyüşleri ya da şehirdeki 
doğa müzeleri… Her bir açık hava etkinliği çocuğun 
dünyasında iz bırakır. Özellikle teknoloji çağında yeti-
şen çocuklar için doğa, bir denge unsuru olur.” şeklinde 
konuştu.

ÇOCUKLA GEÇİRİLEN KALİTELİ ZAMAN, 
ÇOCUK İÇİN ÇOK DEĞERLİ! 

Her ebeveynin tüm gününü çocuğuna ayıramayabi-
leceğini de ifade eden Uzman Klinik Psikolog İnci Nur 
Ülkü, “Ancak burada önemli olan zamanın niteliğidir. 
Birlikte geçirilen 20 dakikalık kaliteli bir zaman arka 
planda telefonun olmadığı, gerçekten karşılıklı tema-
sın kurulduğu bir zaman dilimiyse çocuk için çok de-
ğerlidir.” dedi. Kısıtlı vakti olan ebeveynlere öneriler-
de bulunan Ülkü, şunları söyledi: “Rutinleşmiş küçük 
ritüeller oluşturun. Her akşam 10 dakika kitap okuma, 
her hafta sonu sabah kahvaltısını birlikte hazırlama gibi 
tekrar eden, anlamlı anlar yaratın. Günlük içten sohbet-
ler yapın. ‘Bugün seni en çok ne mutlu etti?’, ‘En zor-
landığın an neydi?’ gibi sorularla çocuğun duygularına 
temas edin. Kaliteli teması seçin. Çocukla sadece fizik-
sel olarak aynı ortamda olmak yetmez. Onun gözlerine 
bakmak, söylediklerini aktif şekilde dinlemek ve duy-
gularını onaylamak çok kıymetlidir.”

Yaz tatilinin, çocukların sosyal becerilerini geliş-
tirmek için ideal bir zaman dilimi olduğunu hatırlatan 
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Ancak sosyal 
beceriler sadece arkadaş ortamında değil, aile içinde de 
desteklenebilir.” dedi.

Çocukların sosyal becerilerini geliştirmek için aile 
içinde yapılabilecek aktivitelere de değinen Ülkü, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Ailece masa oyunları oynayın. 
Sıra bekleme, kurallara uyma, kaybetmeyi kabullenme 
gibi sosyal öğrenmeleri destekler. Drama veya hikâye 
tamamlama oyunları kurun. Duygu tanıma ve empati 
gelişimine katkı sağlar. Komşu çocuklarıyla etkinlik-
ler organize edin. Küçük piknikler, bisiklet turları veya 
mahalle etkinlikleri çocukların akran ilişkilerini güç-
lendirir. Birlikte gönüllülük projelerine katılın. Hayvan 
barınağını ziyaret etmek, bir yardım kampanyasında gö-
rev almak gibi faaliyetler, çocukta aidiyet ve toplumsal 
sorumluluk bilinci kazandırır. Yaz tatilini ‘boş zaman’ 
değil, birlikte anlam üretme, öğrenme ve bağ kurma za-
manı olarak değerlendirmek gerekir.”
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“Teknoloji çağında
doğa bir denge unsuru”

5 farklı akıllı kanser5 farklı akıllı kanser
ilacı SGK geri ödeme ilacı SGK geri ödeme 

kapsamına alındıkapsamına alındı
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, yaz tatilinin çocuklar için anlam ve önemine değinerek ebeveynlerin bu süreci

nasıl değerlendirmeleri gerektiğini anlatarak, “Doğa ile temas, evde yapılabilecek basit etkinliklerin ve
günlük ritüellerin çocuklar için hem öğretici hem de bağ kurucu olabiliyor. Teknoloji çağında doğa bir denge unsuru” dedi.

Akınsoy Eczanesi  Keçiören  03123260081
Akyurt Merkez Eczanesi  Akyurt  03125122612
Anıl Eczanesi  Keçiören  03125807675
Armağan Eczanesi  Keçiören  03123576629
Aslan Eczanesi  Çankaya  03123201120
Atasu Eczanesi  Sincan  03122695300
Atay Eczanesi  Nallıhan  03127851818
Ayşenur Eczanesi  Pursaklar  03125578847
Barış Eczanesi  Elmadağ  03128630090
Bihter Eczanesi  Çankaya  03122135960
Bilgesu Eczanesi  Çankaya  03124790813
Botanik Park Eczanesi  Yenimahalle  03125666662
Cadde Çayyolu Eczanesi  Çankaya  03122404420
Cansın Eczanesi  Mamak  03123919177
Çorumlu Eczanesi  Mamak  03123770619
Çubuk Eczanesi  Çubuk  03128371088
Demir Eczanesi  Altındağ  05510000567
Ecem Eczanesi  Çankaya  03124963830
Elif Eczanesi  Etimesgut  05332364334
Erdoğan Eczanesi  Kızılcahamam  03127363949 
Etimesgut Cadde Eczanesi  Etimesgut  03122453434
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Evrensel Eczanesi  Çankaya  03124175555

Fatih Tunçel Eczanesi  Mamak  05372976789
Filizer Eczanesi  Keçiören  03123520959
Funda Eczanesi  Sincan  05427187313
Gökçe Eczanesi  Ayaş  03127121159
Gültekin Eczanesi  Etimesgut  05518552152
Güner Eczanesi  Polatlı  05308270307
Hande Eczanesi  Çankaya  03124320363
Kardeş Eczanesi  Sincan  03122671010
Mavi Düş Eczanesi  Çankaya  03125140088
Melike Eczanesi  Haymana  03126580058
Orkun Eczanesi  Yenimahalle  03123438205
Ömer Eymen Eczanesi  Sincan  03122630331
Paşa Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126877549
Sağlık Eczanesi  Kalecik  03128571110
Sante Park Eczanesi  Gölbaşı  03125432829
Serdar Eczanesi  Yenimahalle  05336613246
Şirin Eczanesi  Kahramankazan 03128143790
Tuğçe Eczanesi  Mamak  03123655875
Ülkü Eczanesi  Beypazarı  03127631313
Vereseli Temelli Eczanesi  Sincan  03126451163
Yaşamkent Kule Eczanesi  Çankaya  03128098123
Yeşilova Eczanesi  Etimesgut  05058916786
Yıldırım Eczanesi  Keçiören  05331912191

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

AĞUSTOS ELEKTRİK ÜRETİM VE DEPOLAMA A.Ş. tarafından 
Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Karacakaya Mahallesi sınırları 
içerisinde (101 ada, 17 nolu parsel üzerinde) “AĞUSTOS YUVA 
GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (10 MWm/10 MWe – 15,00 ha) VE 
ELEKTRİK DEPOLAMA TESİSİ (10 MWe/10 MWh)” projesinin 
yapılması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince 
aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendir-
mek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve 
Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır. 
Halkımıza saygı ile duyurulur.
Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı
Toplantı Yeri  : Karacakaya Mahallesi Cami Yaptırma
  ve Yaşatma Eğitim ve Kültür Derneği
  (Dernek Binası)
Toplantı Yerinin Adresi : Karacakaya Mahallesi, Karacakaya
  Küme Evleri No:9, Yenimahalle / Ankara
Toplantı Tarihi : 16.07.2025
Toplantı Saati : 11:00
Proje Sahibi : AĞUSTOS ELEKTRİK ÜRETİM VE
  DEPOLAMA A.Ş.
Tel : (0312) 323 79 00
Faks : (0312) 323 79 01
ÇED Raporunu Hazırlayan
Kuruluş : ENVA ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI VE
  GÜVENLİĞİ ENERJİ MÜH. MÜŞ. DAN. 
  TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Tel : (0312) 426 00 88
Faks : (0312) 426 00 99

DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251697

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
25 farklı kanser hastalığının tedavisinde 
kullanılan 5 farklı akıllı kanser ilacının 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) geri ödeme 
kapsamına alındığını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantı-
sının ardından yaptığı açıklamada, 5 farklı kan-
ser hastalığının tedavisinde kullanılan 5 farklı 
akıllı kanser ilacının Sosyal Güvenlik Kurumu 
geri ödeme kapsamına alındığını duyurdu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamalarının 
ardından Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan, kanser hastalarımız için çok önemli bir 
müjdeyi paylaştı. Önemli immünoterapi ilaç-
ları Sosyal Güvenlik Kurumu geri ödeme lis-
tesine alındı. Bu hayati karar, tedavi süreçleri 
devam eden hastalarımıza umut olacaktır. Baş-
ta kanser tedavisi gören vatandaşlarımız olmak 
üzere herkese hayırlı olsun. Bu süreçteki güçlü 
iş birlikleri ve hassasiyetleri için Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan ile 
Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şim-
şek’e gönülden teşekkür ediyorum” dedi.

“48 BİN KANSER                                     
HASTASI FAYDALANACAK”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan ise konuya ilişkin yaptığı paylaşım-
da, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantı-
mızın ardından açıkladığı müjdeyle kanserle 
mücadele eden vatandaşlarımıza önemli bir 
destek sağlayacağız. Vücudun kendi bağışıklık 
sistemiyle beraber 25 farklı kanser alt türüne 
karşı uygulanan 5 immünoterapi ilacını Sosyal 
Güvenlik Kurumumuzun geri ödeme kapsa-
mına alıyoruz. Yapılacak düzenlemeyle 48 bin 
kanser hastası bu tedavilerden faydalanacak. 
Düzenlemeyle birlikte geri ödeme listesinde-
ki kanser ilacı sayısı 784’e yükselmiş olacak. 
Kanserle savaşan vatandaşlarımızın mücade-
lelerinde yanlarında olmaya devam edeceğiz. 
İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kulandı.                (DHA)

“Yaz tatili öncesi“Yaz tatili öncesi
aracınızın bakımını ihmal etmeyin”aracınızın bakımını ihmal etmeyin”

Tolga ALCA

Tatil sezonunun açılmasıyla birlikte ka-
rayollarındaki trafik yoğunluğu da art-
maya başladı. Şehirlerarası seyahatlerin 

arttığı yaz aylarında araç bakımı hayati önem 
taşırken, sektörün köklü markalarından Motul, 
sürücüleri kritik kontroller konusunda uyar-
dı. 172 yıllık geçmişiyle otomotiv yağları ve 
sıvıları alanında global uzmanlığa sahip olan 
Motul, özellikle sıcak havaların araç sistemleri 
üzerindeki etkilerine dikkat çekti. Motul Tür-
kiye Teknik Müdürü Ferhat Işık, yaz yolculuk-
ları öncesinde yapılması gereken kontrollerin 
sadece sürüş konforunu değil, aynı zamanda 
can güvenliğini de doğrudan etkilediğini vur-
guladı. “Basit gibi görünen ama göz ardı edilen 
bazı bakımlar, yolda kalma riskini artırmakla 
kalmaz, aynı zamanda ciddi kazalara da sebep 
olabilir” diyen Işık, motor yağı, soğutma sıvısı, 
fren sistemi, lastikler ve akü gibi temel bile-
şenlerin kontrol edilmeden yola çıkılmaması 
gerektiğini belirtti.

“YAZ SICAKLARI                                                      
MOTORU ZORLUYOR”

Yaz aylarında yükselen sıcaklıkların araç 
motor sistemleri üzerinde ekstra yük oluştur-
duğuna dikkat çeken Işık, “Motorun sıcaklıkla 
başa çıkabilmesi için kaliteli motor yağı kulla-
nımı ve yeterli soğutma sıvısı büyük önem ta-
şıyor. Bu sıvıların eksik ya da kalitesiz olması, 
hem motorun ömrünü kısaltır hem de ani arıza-
lara neden olabilir” ifadelerini kullandı. Ayrıca 
yaz aylarında sürücülerin, araçlarında görün-
meyen ama zamanla performans düşüklüğüne 
yol açabilecek birçok detaya dikkat etmesi ge-
rektiğini vurgulayan Işık, “Tüm sürücülere yaz 
tatiline çıkmadan önce mutlaka profesyonel 
bir serviste detaylı bakım yaptırmalarını öne-
riyoruz. Uzun yolda meydana gelecek arızalar 
hem yüksek maliyet çıkarır hem de sürücü ve 
yolcular için ciddi risk oluşturur” dedi.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN                                 
TEMEL BAKIMLAR

Işık, yaz aylarında araç sahiplerinin dikkat 
etmesi gereken temel bakım başlıklarını şu şe-
kilde sıraladı:

Lastikler: Yola temas eden tek yüzey olan 
lastiklerin durumu, yaz aylarında kritik önem 
taşıyor. 5 yıldan eski lastiklerin, özellikle 3 
mm altı diş derinliğine sahip olanların mutla-

ka değiştirilmesi gerektiğini belirten uzmanlar, 
sürücülerin yaz mevsiminde kış lastikleri yeri-
ne mutlaka yaz lastiği kullanması gerektiğini 
hatırlatıyor. Lastikte baloncuk, çatlak veya dü-
zensiz aşınma varsa güvenlik riski oluşabiliyor.

Fren Sistemi: Disk, balata ve fren hidroliği 
gibi fren bileşenlerinin düzenli olarak kontrol 
edilmesi gerektiğini söyleyen uzmanlar, fren 
hidroliğinin seviyesinin düşükse tamamlan-
ması, iki yılda bir veya her iki bakımda bir ta-
mamen değiştirilmesi gerektiğini vurguluyor. 
Yaz sıcaklarında fren sisteminde oluşabilecek 
sorunlar, durma mesafesini ciddi şekilde uza-
tabiliyor.

Akü: Yaz aylarında sıcaklık nedeniyle akü 
performansı düşebiliyor. Özellikle eskiyen ve 
şarj tutmayan akülerin değişimi hayati önem 
taşıyor. Aksi takdirde araç hiç beklenmedik bir 
yerde çalışmayabilir. Bu durum tatil keyfini 
kabusa çevirebiliyor.

Motor Yağı ve Soğutma Sıvısı: Motorun 
sağlıklı çalışabilmesi için motor yağı seviyesi 
ve kalitesi büyük önem taşıyor. Yağ eksikse ta-
mamlanmalı, üretici tavsiyesine göre yılda bir 
kez veya her 10.000-15.000 km’de bir motor 
yağı değişimi yapılmalı. Aynı şekilde, hararete 
karşı etkili olan soğutma sıvısı da düzenli ara-
lıklarla kontrol edilmeli ve eksikse tamamlan-
malı.

Rot-Balans Ayarı: Rot ve balans ayarları-
nın bozuk olması, aracın yolda sağa ya da sola 
çekmesine, direksiyonda titremeye ve kontrol 
kaybına neden olabilir. Uzmanlar, her 5.000 
kilometrede bir bu ayarların kontrol edilmesini 
öneriyor.

Klima ve Havalandırma Sistemleri: Sı-
cak yaz günlerinde konforlu bir sürüş için 
klima sistemi düzgün çalışmalı. Klima gazı 
eksikse üretici önerisine uygun gazla dolumu 
yapılmalı, polen filtresi ise düzenli olarak de-
ğiştirilmelidir. Bakımsız klima sistemleri, hem 
verimi düşürür hem de kötü koku ve sağlık so-
runlarına neden olabilir.

Temizlik ve Görüş Güvenliği: Camlar, si-
lecekler, sinyaller, farlar ve iç mekanın düzenli 
olarak temizlenmesi, sürüş güvenliğini artırı-
yor. Görüş mesafesini engelleyen kirli camlar 
ya da çalışmayan silecekler, özellikle uzun yol-
culuklarda tehlike oluşturabiliyor. Motul’ün 
Car Care serisi gibi ürünlerle yapılan düzenli 
temizlik, hem konforu hem de aracın uzun va-
deli değerini koruyor.

“BAKIM MASRAF DEĞİL                                       
HAYAT SİGORTASIDIR”

Ferhat Işık, araç bakımını yalnızca mekanik 
bir zorunluluk olarak değil, sürüş güvenliğinin 
temel unsuru olarak değerlendirmek gerektiği-
ni belirtti. “Araç bakımı, sadece arızayı önle-
mek için değil; sizi, sevdiklerinizi ve diğer yol 
kullanıcılarını korumak için gereklidir” diyen 
Motul Türkiye Teknik Müdürü Ferhat Işık, tatil 
yolculuklarına çıkacak herkese bir kez daha şu 
uyarıyı yaptı: “Yola çıkmadan önce bakım şart. 
Unutmayın, yolda kalmak bazen sadece maddi 
değil, telafisi zor sonuçlar da doğurabilir.”

Motul Türkiye Teknik Müdürü Ferhat Işık, “Yaz tatiline çıkmadan
önce aracınızın bakımını ihmal etmeyin. Motor yağı, frenler,
lastikler ve soğutma sıvısı güvenli sürüşün anahtarıdır” dedi. 
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Kocaeli’nin İzmit ilçesinde yaşayan 20 yaşın-
daki ikiz güreşçiler Hasan ve Hüseyin Çakır, 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde des-

te büyük kategorisinde kürsüye çıkarak bir üst boya 
yükselmeyi hedefliyor. Küçük yaşta fabrika emeklisi 
babalarının yönlendirmesiyle güreşe başlayan ikizler, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Kulübünde 
antrenmanlarını sürdürüyor.

Birbirlerine benzerlikleriyle er meydanlarında dik-
kati çeken ikizler, daha önce farklı kategorilerde müca-
dele ettikleri Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde bu yıl 
ilk kez deste büyük boyda kol bağlayacak.

İkizler, “dualı çayırda” deste büyük kategorisinde 
kürsüye çıkarak küçük orta küçük boya yükselmeyi 
amaçlıyor. Güreşin yanı sıra eğitim hayatlarına da de-
vam eden kardeşlerden Hasan, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölü-
mü’nde öğrenim görürken, Hüseyin ise Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanıyor. Samsun’da 
mayıs ayında gerçekleştirilen Karadeniz Kırkpınarı 
Havza Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde deste büyük boyda 
finalde karşılaşan ikizlerden Hüseyin, kardeşini mağlup 
ederek birinci oldu.

Hasan Çakır, güreşe ikizi Hüseyin’le 12 yıl önce 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Kulübü bün-
yesinde başladığını belirterek, Kırkpınar’da 5. kez er 
meydanına çıkacaklarını söyledi.

İkiziyle aynı sahada olmanın kendisi için güzel bir 
duygu olduğunu dile getiren Hasan, “Çünkü dayanışma 
oluyor. Ben güreş oyununu yapamadığım zaman ‘Hadi 
kalk Hasan, beraber yapalım’, o yapamadığı zaman 
‘Hüseyin kalk, beraber yapalım, hadi başaracağız, ola-
cak’ diyerek birbirimize destek veriyoruz. Bunun çok 
faydasını görüyoruz.” diye konuştu.

Hasan, güreşe ilgi duyan babasının kendilerine 
maddi ve manevi destekte bulunduğunu belirterek, 
“Babam güreşe çok hevesli. Babamın maddi ve manevi 
desteği çok önemli, o olmasa belki de sporu bırakacak-
tık ama bırakmadık ve kendimize hedef koyduk. He-
defimiz başpehlivan olmak, Allah bize başpehlivan ol-
mayı nasip etsin. İnşallah altın madalya kazanıp İzmit’e 
dönmek istiyoruz.” şeklinde konuştu.

Güzel bir kamp dönemi geçirdiklerini aktaran Ha-
san, takım halinde tüm madalyaları toplayıp kente dön-
mek istediklerini sözlerine ekledi.

“BIZLER DE BALABAN                                        
KARDEŞLERIN YOLUNDAN GIDIYORUZ”

Hüseyin de altın madalyayı almayı çok istediği-
ni belirterek, bu yüzden er meydanlarında terinin son 
damlasına kadar mücadele ettiğini söyledi.

İkiziyle er meydanlarında birbirlerine destek ol-
duklarını ifade eden Hüseyin, aralarındaki bu iletişimin 
kendilerine avantaj sağladığını kaydetti.

Hüseyin, hedeflerinin ikizler İsmail ve Turan Bala-
ban gibi başpehlivanlık olduğunu vurgulayarak, “Bizler 
de Balaban kardeşlerin yolundan gidiyoruz. Babam da 
her zaman arkamızda. Her daim suyumuzu getiriyor, 
peçetemizi getiriyor, çok yardımcı oluyor. O yüzden 
kendimi çok şanslı hissediyorum. Bırakma evresine 
geldiğimizde çoğu zaman onun desteğiyle bir adım ileri 
gittik.” ifadelerini kullandı.                                     (AA)

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri’nde düzenlenen törene, Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim 

Hacıosmanoğlu, TFF Yönetim Kurulu üyeleri ve İtal-
yan teknik direktör Montella katıldı.

Burada açıklamada bulunan Hacıosmanoğlu, 
Montella ile önemli başarılara imza atacaklarına 
inandıklarını söyledi. Montella’nın Türkiye’yi be-
nimsediğini belirten Hacıosmanoğlu, “Hocamız biz-
den önce de Milli Takım’ın başındaydı. Biz geldikten 
sonra da aynı şekilde devam ediyoruz. Kendisi İtalyan 
ama bazen konuşuyoruz, bizim gibi Türk olmuş, be-
nimsemiş. ABD maçında kızı arkadaşlarıyla okuduğu 
okulda maçı izlemiş, arkadaşlarına Türkiye forması 
giydirmiş. Maçtan sonraki sevinci bizim Trabzon’da-
ki Mehmet’in kızı gibiydi. Aynı şekilde sevindiler. 
Bu gösteriyor ki Montella’yı yakında Türk vatandaşı 
yapabiliriz. Bu genç kadronun kuruluşunda önemli 
katkıları var. Çok güzel bir kolej havası yakalanmış 
çocuklarla, aile ortamı kurmuş. Onlar da çok seviyor 
hocayı. Sevginin olduğu yerde başarı olacağına ina-
nıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Montella ile çok iyi bir ilişkilerinin bulunduğunu 
anlatan Hacıosmanoğlu, milli takım forması giyen 
oyunculardan da övgüyle bahsederek şunları kaydet-
ti: “Her konuda anlaşabiliyoruz, bazen hocamız eleş-
tiri alıyor kamuoyu tarafından. Peygamberlerin bile 
kusurları vardı, kusursuz insan yok. Önemli olan ge-
lişime açık olmak. Hocamız tecrübesine rağmen ge-
lişime ve yeniliklere açık. Öğrenmenin yaşı yok tabi. 
Haksız eleştirilere karşı bunları söylüyorum. Bazen 
forvetsiz oynuyor diye eleştiriyorlar, ‘benim boyum 
uzun oynatabilirsin’ diyorum. Tarihin en yetenekli 
kadrosu ama daha çok önemsediğimiz konu tarihin 
en ahlaklı kadrosu diyebilirim. İnanıyoruz ki hocam-
la beraber önümüzde çok önemli maçlar var. ABD’de 
provasını yaptık, o havayı teneffüs etsin çocuklar 
istedik. 2026 Dünya Kupası’na hocamızın, oyuncu 
kardeşlerimin çabası, yönetimin katkıları siz basın 
mensuplarının bu konuya destek olmasını özellikle 
rica ediyorum. Bu tek ayaklı değil tüm ayaklarla or-
ganize olup başarıya ulaşacağız. 2002’den beri dünya 
kupasına kavuşamıyoruz. İnşallah 2026’da ABD’de 
olur, olmakla da kalmayız orada Türk Milli Takımı’nı 
benimseyen Müslüman alemini sevindirecek sonuç-
ları alırız. Hocamıza genç arkadaşlarımızla beraber 
bu serüvende üstün başarılar diliyorum.”

“BÜYÜK HAYALLERE                                     
ULAŞMAYI AMAÇLIYORUZ”

Teknik direktör Vincenzo Montella ise, tüm kon-
santrasyonlarının Dünya Kupası’na katılmak olduğu-
nu belirtti. Her seferinde en iyisini yapmayı amaçla-
dıklarını aktaran Montella, şöyle konuştu: “2 seneden 
az bir süredir buradayız ve bu sürede benim bildiğim 
kadarıyla 689 maçı statlardan izledik. Ekibimle bu 
çalışmaları yürütmek bir çok ilke imza atmamızı sağ-
ladı, bu fırsatları bize sundular. 16 sene sonra Avru-
pa Şampiyonası’na gittik, orada gruptan lider olarak 
çıktık ilk defa. 72 sene sonra Almanya’ya karşı kendi 
topraklarında kazandık. Herkesin sarf ettiği çabayla 
bunları başarabildik. Kafamız tamamen Dünya Kupa-
sı Elemelerinde. En zorlu gruplardan birindeyiz. Her 
seferinde en iyisini yapmamız gerektiğini biliyoruz. 
İspanya çok güçlü bir takım. Gürcistan, Portekiz’i 
yendi. Bulgaristan keza o şekilde sürekli en iyisini 
hedefliyor. Tüm konsantrasyonumuz elemelerde. En 
iyi performansı vererek istediğimiz büyük hayallere 
ulaşmayı amaçlıyoruz.”

Anlaşmadan ötürü çok mutlu olduğunu dile geti-
ren Montella, “Çok duygulandım. Böyle bir anlaşma 
sağladığımız için mutlu ve gururluyum. 21 eylülde 
bu göreve geldiğim günden beri özel bir tarihte baş-
ladığımı düşündüm. Vefat eden babamın doğum gü-
nüydü. O yüzden her seferinde çok anlamlı bir günde 
göreve geldiğimi düşündüm. Teşekkürlerimi sunarak 
başlamak isterim başkan ve yönetim kuruluna özel-
likle.” ifadelerini kullandı.

Başkan Hacıosmanoğlu ile karakterlerinin çok 
benzediğini dile getiren Montella, şöyle devam etti: 
“Çok fazla göz önünde değil de perde arkasında çok 
çalışarak icraat konusunda benim gibi çok fazla hem 
fikir olduğumuzu gördüm. Bunu mutlu bir şekilde 
söyleyebilirim ki bir dostluğumuz var. Bir arkada-
şım olarak görüyorum kendisini. Size inanan pozitif 
insanlar olunca, her şeyin daha kolay olduğunu gör-
düm. 

Özellikle topçulara teşekkür etmek isterim aile 
ortamı kurmamıza çok yardımcı oldular. Yürekleriy-
le sahada mücadele verdiler ve bizi ayrı ayrı gurur-
landırdılar. Bunu hep birlikte başardık. Geldiğimiz 
günden bu yana bir çok ilke imza attık. Hep beraber 

bu yolda giderken doğru değerlere sahip insanlarla 
yürüdüğümüz için hepsini başarabildik.”

Teknik ekibine teşekkür eden Montella, “Herkes 
özverili çalıştı bu zaman kadar. Kulüpte çalıştığım 
günlerde de kulübün bünyesindeki insanlarla ça-
lışmayı sevmişimdir. Geldiğimde de böyle karışık 
bir ekiple çalışmayı çok istiyordum. Selçuk (Şahin) 
hocaya da teşekkür ederim, bize fazlasıyla katkıda 
bulundu. Kendisi için en iyisini diliyorum. Selçuk 
hocanın boşluğunu farklı bir isimle dolduracağız tabi 
ama onların kendi önerdiği isimler olsa da bana se-
çim yapma hakkını verdikleri için yönetimimize te-
şekkür ederim. En iyisini yapmak için her zamanki 
gibi elimden geleni yapacağım.” değerlendirmesinde 
bulundu. Taraftarlara destekleri için minnettar oldu-
ğunu aktaran Montella, Dünya Kupası’na kadar yapı-
cı eleştirilerde bulunulması gerektiğinin altını çizdi.

“TÜRK VATANDAŞLIĞINI                               
TABI ÇOK ISTERIM”

Bu projede Milli Takım hocası olarak devam et-
menin en büyük hayali olduğunu belirten Montella, 
Türkiye’ye geldiği günden beri duygularını daha ra-
hat yaşadığını ve bunun arkasında bir strateji bulun-
madığını ifade etti.

Arda Güler’in Real Madrid’de her pozisyonda 
performans verebileceğini vurgulayan Montella, Ha-
kan Çalhanoğlu’nun transfer iddialarına ilişkin oyun-
cularının mutlu olmasının önemine değindi.

Türk vatandaşlığı konusuna da değinen Montel-
la sözlerini şöyle tamamladı: “Türk vatandaşlığını 
tabi çok isterim ama Türkçe öğrenmem gerektiğini 
biliyorum. Yanımda olduğum da Türkçe konuşurken 
dikkatli olun çünkü anlamaya başladım. Birkaç teklif 
oldu ama bu benim için çok önemli değildi. Doğru 
çalışma yürüttüğünüz bir yerde başka teklifler olsa 
da sizi çok fazla etkilemez hatta düşündürmez bile. 
Ben mutlu olduğum yerde olmayı tercih ediyorum. 
Geçmişte bu konuda hatam vardı birkaç tane. Geli-
şimin ve mutluluğun olduğu yerlerde olmayı tercih 
ediyorum. Yardımcı antrenör konusunda birkaç profi-
li değerlendiriyoruz. Burada dürüstlük ve aile ortamı-
na katkıda bulunması gereken biri olması gerektiğini 
düşünüyoruz. Şu an değerlendirmedeyiz.”         (AA)

Montella 2 yıl daha
Milli Takım’ın başında
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella’nın sözleşmesi 2 yıl uzatıldı. 

Montella, “Kafamız tamamen Dünya Kupası elemelerinde. En zorlu gruplardan
birindeyiz. Her seferinde en iyisini yapmamız gerektiğini biliyoruz.” dedi.

Çaykur Rizespor, yeni sezon hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla başladı. Yeşil-mavili 
takım, 2025-2026 sezonu hazırlıkları kap-

samında Mehmet Cengiz Tesisleri’nde yardımcı 
antrenör Osman Demir yönetiminde gerçekleşti-
rilen antrenmanda kondisyon ağırlıklı çalışmanın 
ardından çift kale maç yaptı.

Futbol şube sorumlusu ve basın sözcüsü Hasan 
Yavuz Bakır, antrenman öncesi yaptığı açıklama-
da, geçen yıla oranla çok daha iyi bir sezon yaşa-
mak istediklerini söyledi.

Yeni sezon hazırlıklara başladıklarını anlatan 
Bakır, “Amacımız sezona hazır girmek. Birkaç 
oyuncumuz ayrıldığı için takımımız birkaç takviye 
ile beraber lige başlayacak. Bütün planlama hoca-
mızın bilgisi dahilinde yapıldı. 9 Temmuz’a kadar 
burada çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ondan sonra 
da Erzurum kampıyla devam edeceğiz.” dedi.

Bakır, transfer süreciyle ilgili çalışmalarını sür-
dürdüklerini belirterek, “Kale, defans, orta saha ve 
forvet kısmında arayışımız var. Elbette ki kulüp 
menfaatleri kapsamında en doğru transferi yaparak 
sezona başlamak istiyoruz. Amacımız bir an önce 
kadromuzu oluşturmak. Geç kalmadan hocamıza 
tam kadroyu sunabilmek. Bütün bu düşünceyle 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.” ifadelerini kul-
landı.

Transfer konusunda geç kalmanın göreceli bir 
kavram olduğunu söyleyen Bakır, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Transferin kendi içinde aşamaları var. 
Bu aşamaların bir kısmı kulüplerin kendi içinde 
mahrem diye adlandırdığı alanlar. Bir kısmı pi-
yasanın koşullarından kaynaklı, bir kısmı da Rize 
şehri bu anlamda geçmiş yıllarda da belirttik ter-
cih anlamında maalesef bazı dezavantajlar yaşıyor. 
Şehrin coğrafi konumu, sosyal yaşam koşulları 
transfer anlamında zaman zaman önümüze çıkan 
en büyük engellerden bazıları. Şükür son üç yılda 
bu konuda oldukça mesafe aldık.”

Çaykur Rizespor’un transferde az hata yapan 
ama genç oyuncular üzerindeki politikasını sür-
dürmekte kararlı olduğuna işaret eden Bakır, “Biz 
önümüzdeki süreçte geç kalmadan en doğru ter-
cihlerle beraber taraftarımıza güzel bir kadro su-
nacağımızı düşünüyoruz. Süper Lig’e renk katma 
konusunda bu yıl da iddialıyız. Her geçen gün ve 
sezon üzerine koyarak ilerlemek istiyoruz. Bu se-
zon da amacımız bu, inşallah bunu taraftarımızın 
desteğiyle beraber başaracağız.” diye konuştu.

Bakır, transfer konusunda kararı en son teknik 
direktör İlhan Palut’un verdiğine dikkati çeke-
rek, “Onay vermediği hiçbir oyuncuyu almadık 
ve almamakta kararlıyız. Hocamızın onay verdiği 
oyuncular kapsamında transferimizi sürdüreceğiz. 
Çaykur Rizespor bu sene bir önceki yıla göre daha 
güçlü bir kadro oluşturacak. Defansta bir stoper, 
kaleye takviyemiz planlanıyor. Kanatlarda malum 
Akintola, Ghezzal artık bizimle beraber değil. On-
ların yerine bir planlama yapılacak. Tabii santrfor 
pozisyonu için de aynı şekilde takviyemiz var. Orta 
saha için de bir takviye düşünüyoruz. Muhtemelen 
7- 8 oyuncuyla beraber transfer sürecini tamamla-
yacağız.” değerlendirmesinde bulundu.          (AA)

“En doğru transferi 
yaparak sezona

başlamak istiyoruz”

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda altın madal-
ya kazanan milli para okçu Öznur Cüre Girdi, 
2023’te şampiyonluğa ulaştığı Para Okçuluk 

Dünya Şampiyonası’ndaki başarısını yenilemek için 
çalışmalarını sürdürüyor. Geçirdiği trafik kazası so-
nucu 2014’te omurilik felci olmasına rağmen spordan 
kopmayan Öznur Cüre Girdi, 5-12 Eylül’de Güney 
Kore’de düzenlenecek Para Okçuluk Dünya Şampi-
yonası için milli takımla Aksaray Paralimpik Oyunlar 
Hazırlık Merkezi’nde kampa girdi.

Paralimpik, dünya ve Avrupa şampiyonluğu bu-
lunan ve birçok rekora imza atan milli sporcu, tekrar 
kürsünün en üst basamağına çıkacağına inanıyor.

Başarılı milli sporcu, Aksaray’daki kampın çok iyi 
geçtiğini, ekiple hızlı çalışma temposuna girdiklerini 
söyledi.

Altın madalya kazanmak için çalıştıklarını vurgu-
layan Girdi, şöyle konuştu: “Önümüzde eylül ayında 
Kore’de düzenlenecek Para Okçuluk Dünya Şampi-
yonası var. Orada dünya şampiyonluğu derecemi ye-
nilemek istiyorum. Tüm ekiple bunun için çok çalışı-
yoruz. Üç kategoride yarışacağım. Bu elimizi güçlü 
kılıyor ve bizleri mutlu ediyor. Elimden gelen bütün 
çabayı verip, güzel sonuçlarla geri döneceğiz. Kamp-
ta teknik çalışmalara yoğunluk verdik. Teknik ekibi-
mizin hazırladığı programa uyuyoruz. İlk kampımızı 
da Aksaray’da yapmıştık. Burası bize çok iyi geliyor. 
Amacımız şampiyonaya tam kapasiteyle çıkarak eli-
mizden geleni yapmak.”

 “YENI ŞAMPIYONLUKLAR                              
KAZANMAK ISTIYORUM”

Öznur Cüre Girdi, okçulukta her zaman daha dinç 
ve hazır olunması gerektiğini belirterek, “Paralimpik, 
dünya ve Avrupa şampiyonu olmak benim için büyük 
bir gurur. Birçok rekor kırarak bu dereceleri sahip 
olduğum için çok mutluyum. Yeni şampiyonluklar 

kazanmak istiyorum. Madalyalarımdan güç alarak 
önümüzdeki diğer şampiyonalara hazırlanıp, yeni ba-
şarılar kazanmak istiyorum.” ifadesini kullandı.

Kendisini çok şanslı hissettiğini anlatan milli spor-
cu, şunları kaydetti: “Kaza geçirmeden önce de spor-
cuydum. Tüm amacım bayrağımızı en iyi şekilde tem-
sil etmekti. Hayatımı hep bunun üzerine kurmuştum.

Bulunduğum noktadan çok mutlu ve gururluyum. 
Engelli olmak çok zor bir durum ve engelli bireylerin 
hayata tutunması kolay değil. Hayata tutunmak isti-
yorlarsa bu zorluğu göğüsleyip, çok ciddi adım atma-
ları gerekiyor. Asla pes etmemek lazım. Pes ettikleri 
yerde veya yardım gerektiğinde bize ulaşabilirler. Bi-
zim önceliğimiz rol model olabilmek.”       (AA)

Öznur Cüre Girdi’nin hedefi ikinci kez Dünya Şampiyonu olmak
Aksaray’da çalışmalarını sürdüren paralimpik oyunlar ve dünya şampiyonu milli para okçu, “Önümüzde eylül ayında

Kore’de düzenlenecek Para Okçuluk Dünya Şampiyonası var. Orada dünya şampiyonluğu derecemi yenilemek istiyorum. 
Madalyalarımdan güç alarak önümüzdeki diğer şampiyonalara hazırlanıp, yeni başarılar kazanmak istiyorum” dedi.

Türkiye U16 Kadın Sutopu Milli Takımı, Avru-
pa Şampiyonası’nda Sırbistan’ı 17-10 mağlup 
ederek çeyrek finale yükseldi.

Ev sahibi olduğu 2025 U16 Kadınlar Avrupa 
Şampiyonası’nda fırtına gibi esen Türkiye U16 Ka-
dın Sutopu Milli Takımı, grup aşamasını 3’te 3 yapa-
rak lider tamamladı. önceki gün oynanan eleme turu 
maçında ise Sırbistan’ı 17-10 mağlup ederek galibi-
yet serisini 4’e çıkardı ve adını çeyrek finale yazdır-

dı. Beylikdüzü Spor Kompleksi’nde gerçekleşen ve 
15 Avrupa ülkesinden takımların katıldığı bu prestijli 
organizasyonda, ay-yıldızlıların yüksek motivasyo-
nu, disiplinli savunması ve etkili hücum gücüyle bü-
yük beğeni topluyor. Kadınlar Avrupa Şampiyonası, 
yarın tarihinde İstanbul Beylikdüzü Spor Komplek-
si’nde oynanacak final karşılaşmasıyla sona erecek. 
7 Temmuz tarihinde ise aynı tesiste U16 Erkekler 
Avrupa Şampiyonası başlayacak.                    (DHA)

Türkiye U16 Kadın Sutopu Milli Takımı çeyrek finale kaldı

Yağlı güreşin ikiz
pehlivanları, Kırkpınar’da 

aynı boyda kol bağlayacak



Ayaş’ta Seymen ve Bacıerenler, 
kültürel mirasa sahip çıkıyor
Ayaş Dut ve Tarihi Evler Festivali’nin enerji ve coşkusunu zirveye taşıyan Ankara Kulübü Derneği Ayaş

Şube Seymen ve Bacıerenleri, festival için Ayaş’ta bulunan protokol heyetini Selami Başer Konağı’nda ağırladı. Koç (21 Mart-19 Nisan) İç dünyanız 
ile bağlarınızı ihmal ediyorsunuz ve bu 
durum sizi yaşamdan da soyutlar duru-
ma götürüyor. Dolayısıyla gerek ruhsal 

ve gerekse bedensel sağlığınızı destekleyecek 
aktiviteler ile bulunmalısınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygu yo-
ğunluğu içerisinde olabilirsiniz. Bu an-
lamda dikkatli olmanız gerekiyor aksi 
halde yanlış kararlar alabilirsiniz. İliş-

kinizde sabırsız ve agresif davranışlarınız karşı 
tarafı sizden kaçmaya yönlendiriyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Ener-
jinizin yüksek olması bu dönemde sizi 
yeni işlere ve yeni başlangıçlara itiyor. 
Çok fazla organizasyon ve toplantıda 

bulunacaksınız ve farklı fikir ve önerileriniz ile 
dikkat çekeceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ya-
şamınızda bazı konularda belirsizlikler 
olsa da enerjiniz ve yaşama bağlılığınız 
motivasyonunuzu artıracak. Uzun sü-

redir beklettiğiniz projelere başlamak için gerekli 
enerjiyi toplamış durumdasınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Mad-
di fırsatların öne çıktığı bir dönemdesi-
niz. Çok büyük olmasa da yapacağınız 
orta ölçekli işlerden güzel kazançları-

nız olacak. Bazı hedeflerinizi yeniden değerlen-
dirmeniz gereği doğabilir bu konuyu öteleme 
şansınız olmayacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kendi-
nizi biraz gergin ve de huzursuz hisse-
debilirsiniz. İçinizdeki endişeyi kontrol 
etmekte zorlanabilirsiniz. Tüm bu duy-

gular içerisinde olmaktan dolayı çalışma ortamı-
nızda tartışmalara neden olabilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Zamanı-
nızı fazlasıyla savurgan kullanıyorsu-
nuz. Bu olumsuzluğun en temel nedeni 
plansız yaşıyor olmanız. Sizin için ne-

yin önemli ve de neyin önemsiz olduğu konusu-
nu oturup iyi belirlemelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Disip-
lin, titizlik ve sorumluluk gerektiren 
bir gün geçireceksiniz. Bu durum size 
biraz baskı altında olduğunuzu hissetti-

rebilir. Hem maddi konular hem de iş hayatında 
detaylara odaklanarak ilerlemeniz gerekiyor. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yüksek 
enerjinizin, cesur adımlarınızın ve li-
derlik ruhunuzun öne çıktığı bir süreç-
tesiniz. Duygusal dengede kalmak ve 

ani tepkilerden kaçınmak size avantaj sağlayabi-
lir. Kafanızı rahatlatmak için spora yönelin.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Ortak iş 
yaptığınız kişilerin yeni fikirleri karşı-
sında şaşırabilirsiniz ancak fevri çıkış-
lar yapmak yerine biraz düşünmeniz 

olumlu bakmanızı sağlayacaktır. Sosyal ilişkile-
rinizi çok fazla ihmal içerisindesiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çevreniz-
de gelişen olaylara sezgisel yaklaşmak 
sizin için avantaj olabilir. Ancak derin 
düşünceler ve bazı içsel çatışmalar içe-

risinde olmanız sizi yoruyor. Her şeyden biraz 
uzaklaşmak hem ruhunuza hem de bedeninize iyi 
gelecek. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İş hayatı-
nızda yükselme potansiyeliniz oldukça 
güçlü. Bu dönem tümüyle iş odaklı ça-
lışmanız ve de düşünmeniz hedefinize 

ulaşmanız için önemli. Aileniz ile ilgili konular-
da sakin ve sabırlı olmalısınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Keçi çobanının keşfettiği fosil alanı
7,7 milyon yıla tarihlendirildi

Aşk, üretimime ilham veriyor

“4. Evrensel Bilim Kurgu
ve Fantastik Film Festivali”

29 Eylül’de başlayacak

Kayseri’de 2018’den bu yana kazı çalışmalarının yürütüldüğü Yamula
Barajı çevresindeki kazılarda çok sayıda türe ait iç içe geçmiş fosiller dikkati çekiyor.

Son dönemde hem güçlü sesi hem de güzel-
liği ile dikkat çeken Elif Buse Doğan, ön-
ceki akşam Kıbrıs’ta özel bir etkinlik kap-

samında sahne aldı. Gecede sevilen eserleriyle 
dinleyicilere müzik ziyafeti sunan Elif Buse Do-
ğan, sahnedeki enerjisi ve zarif tarzıyla büyük 
beğeni topladı. Doğan, “Hayatın içinde aşkı her 

yerden bulabilen bir kadınım. Dinlediğim mü-
zikte, okuduğum kitapta, izlediğim filmde. Aşk 
benim için çok bütünsel bir duygu; illa bir yol 
arkadaşına, hayat arkadaşına duyulan aşk değil 
ama o da var. Aşk, üretimime büyük kaynak. 
Sadece özelimi çok konuşmak istemem, bir de 
nazardan çok korkarım.” dedi. (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şube Başkanı Be-
hiye Güngör, Ayaş Dut ve Tarihi Evler Festivali 
için Ayaş’ta bulunan Ankara Büyükşehir Bele-

diye Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin 
Tüzün ve Büyükşehir Afet İşleri Daire Başkanı Özkan 
Erel ile  Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Oda-
başı’ndan oluşan protokol heyetini Ankara 
Kulübü Derneği Ayaş Şubesi Selami 
Başer Konağı’nda ağırlamaktan bü-
yük memnuniyet duyduklarını dile 
getirdi.

Ankara Kulübü Derneği Ayaş 
Şube Başkanı Behiye Güngör, 
protokol heyetine Ankara Kulü-
bü Derneği Ayaş Şubesi Selami 
Başer Konağı’nın tarihi dokusu 
ve konakta sergilenen kültürel fa-
aliyetler hakkında bilgilendirmede 
bulundu.

Konuşmasında Selami Başer Kona-
ğı’nın tarihle iç içe olduğunu vurgulayan 
Güngör, Seymenlik ve Bacıerenlik geleneği 
başta olmak üzere Ayaş’ın tarihi kültürel değerlerini 
yaşatmaya çalıştıklarını belirterek, üç katlı tarihi ko-
nakta yüzlerce eserin yer aldığını ve oluşturulan gele-
neksel yaşam odalarında günlük oturma grupları, halı, 

kilim dokumalar, geleneksel obje ve takılar, yöresel 
kıyafetlerin ve mutfak malzemelerinin sergilendiğini 
ve bu anlamda konağın tarihe ışık tutan bir müze olma 
özelliği taşıdığını kaydetti.

Konağın, tarihi kültürel mirası korumak, yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak adına Ayaş’ta örnek teş-

kil ettiğini ve gösterilen ilginin kendilerini mutlu 
ettiğini ifade eden Güngör, gelecek dönem-

lerde de Ayaş’ın sahip olduğu zenginlik-
lerin tanıtımı doğrultusunda gerçekle-

şecek tüm etkinliklerin vazgeçilmez 
destekçisi olmaya devam edecekleri-
ni de sözlerine ekledi.

Konağı gezen protokol heyeti 
ise görkemli ve tarihi bir konakta bir 
araya gelmenin gurur ve mutlulu-
ğunu yaşadıklarını, tarihi bir meka-

nın yaşatılması, Ayaş ve Ankara’nın 
zengin kültürel mirasının korunması 

ve tanıtılması adına sergilenen çabala-
rını takdire şayan olarak  nitelendirdikleri 

Ankara Kulübü Derneği’ne şükranlarını sun-
duklarını ifade eden konuşmalarında; Ayaş Dut ve 

Tarihi Evler Festivali’ne üstün gayret ile sağladıkları 
katkılarından dolayı Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şube 
Başkanı Behiye Güngör’e, şube Seymen ve Bacıeren-
lerine teşekkür ettiklerini bildirdi.   (Haber Merkezi)

Kayseri’de 2017 yılında Yamula Barajı civarında 
bir keçi çobanının ihbarı üzerine bulunan fosil-
lerin ardından başlatılan kazı çalışmalarının ya-

pıldığı alan 7,7 milyon yıl öncesine tarihlendirildi.
Kızılırmak Nehri üzerine kurulu Kocasinan ilçe-

sindeki Yamula Barajı’nın çevresinde 2018 yılından 
bu yana Kültür ve Turizm Bakanlığının izni ile Kay-
seri Müze Müdürlüğü Başkanlığında, Prof. Dr. Okşan 
Başoğlu ve Prof. Dr. Pınar Gözlük Kırmızıoğlu’nun bi-
limsel danışmanlığında fosil kazıları yürütülüyor.

Yıllar içinde zürafa, fil, mamut, gergedan, 3 toynaklı 
atlar, bovit denilen boş boynuzlu koyun, keçi, antilop 
gibi hayvanlar ile kaplumbağa ve domuz fosilinin de bu-
lunduğu bölge fosil çeşitliliğiyle dikkati çekiyor.

Kazı çalışmalarına katılan uzman antropolog Ömer 
Dağ, Yamula Barajı’nın etrafında çok yoğun şekilde fo-
sil bulunduğunu söyledi. Çevril, Taşhan, Hırka ve Em-
miler lokalitesinde fosil buluntuları olduğunu belirten 
Dağ, yüzey çalışmasının ardından fosillerin yoğun ol-
duğu noktalarda kazı yaptıklarını ifade etti.

Önceliklerinin büyük fosil parçaları olduğunu anla-
tan Dağ, “Yüzeye çıkan görüntü varsa hızlı bir şekilde 
çalışma başlatıp o fosilleri öncelikli olarak kaldırıyoruz. 
Fosili kaldırmamız tamamen o fosilin büyüklüğüne göre 
değişiyor. Şu anda bulunduğumuz nokta aslında bizim 
ana tabaka dediğimiz nokta, yoğun bir şekilde fosil geli-
yor. Bağırsak dediğimiz iç içe fosiller. Farklı iki noktada 
bağırsak dediğimiz yoğun buluntular gözlemliyoruz.” 
diye konuştu.

“ÇOK FARKLI TÜRLERDE                                     
ÖRNEKLER KEŞFETTİK”

Alandan çıkarılan fosillerin dikkat çekici olduğunu 
vurgulayan Dağ, sözlerini şöyle sürdürdü: “Biz buraya 
ilk geldiğimizde megafauna dediğimiz büyük örnekler, 
baraj suyunun alçalıp yükselmesi ile ortaya çıkmıştı. 
Biz ilk sene ağırlıklı olarak o fosillerin kaldırma işlem-
lerini yürüttük. 2019 yılında filin atası denilen insanların 
mamut diye bildiği ama mamuttan da eski bir örnek bul-
muştuk. Özellikle fosillerin tam olması ve büyük olması 
dikkati çekiyor. Bir de çeşitliliğimiz çok fazla. Çok fark-
lı türlerde örnekler keşfettik. Geçen sene domuz kafatası 
çıktı. Her sene burası bizi şaşırtıyor, farklı farklı çeşitli 
türler bekliyoruz. Fosiller buraya sürüklenmiş olabilir, 
iç içe toplu bir şekilde ölüm gerçekleşmiş olabilir. Bura-
da üstünü açarak onu tespit ediyoruz.”

Dağ, kazı alanında üç toynaklı atlara, bovid adı veri-
len boş boynuzlu gruba ait fosilleri ve gergedan fosille-
rini gözlemlediklerini, 12 kişilik bir ekiple bunları gün 
yüzüne çıkarmaya çalıştıklarını dile getirdi.

“FOSİL TABAKASI 7,7 MİLYON YILLIK”
Türkiye’de paleontolojik kazılarda tarihlendirmede 

sıkıntı yaşandığını ancak tabaka yaşlandırması ile bunu 
Yamula Barajı civarındaki kazılarda çözdüklerini akta-
ran Dağ, şunları kaydetti: “7,5 milyon yıl dediğimizde 
jeolojik yaşlandırma yapılmıştı. Şimdi argon denilen 
yöntemle tabaka yaşlandırma yaptık. Şu an Çevril’de 
bulunduğumuz lokalite 7,7 milyon yıllık. Hırka köy 7,4 
milyon yıl öncesine ait bir lokalite. Nokta atış yıl ver-
mek için tabaka yaşlandırma yaptık. Fosilin yoğun oldu-
ğu tabakadan hem alt sınır hem de üst sınırdan örnekler, 
numuneler alarak argon dediğimiz yöntemle buraların 
yaşlandırmasını net bir hale getirdik. Yaşlandırma ko-
nusunda genelde jeolojik yaşlandırma ya da faunal yaş-
landırma yapılıyordu. Burada yaptığımız çalışma çoğu 
paleontolojik kazıya referans olacak bir çalışma oldu. 
Bu yaşlandırmalarla Orta Kızılırmak Havzası dediğimiz 
noktayı göstererek yaşlandırmaları artık buraya atfede-
cekler. Çünkü diğer fosil kazılarında herhangi bir yaş-
landırma yapılmamıştı. Onun da en büyük sebebi taba-
kasının olmamasıydı. Burada hem tabakamız var hem 
buluntumuz çok yoğun.”                                         (AA)

Uluslararası Bilim ve Sanat Yaratıcıları Derne-
ğinin düzenlediği “Evrensel Bilim Kurgu ve 
Fantastik Film Festivali”, 29 Eylül- 3 Ekim’de 

İstanbul’da sinemaseverlerle buluşacak.
Dernekten yapılan açıklamaya göre, fantastik hi-

kayelerin bilim ve sanatla bir araya geldiği ve bu yıl 
dördüncüsü yapılan festivalde, bir ilke imza atılarak, 
meta evrende bilimkurgu ve fantastik türüne özel ödül 
töreni gerçekleştirilecek.

Festival kapsamında bu yıl, “En İyi Film Senaryo-
su”, “En İyi Yapay Zeka Filmi”, “En İyi Kısa Metraj”, 
“En İyi CGI”, “En İyi Oyuncu”, “En İyi Yönetmen” 
ve “En İyi Bilimsel İçerik” dallarında ödüller verile-
cek. Ulusal ve uluslararası uzun metraj özel gösterim-
lerin de yapılacağı festivale dair detaylı program ve 
etkinlik bilgileri ilerleyen günlerde paylaşılacak.

BAŞVURULAR DÜN BAŞLIYOR
Bilim kurgu ve fantastik türlerini odağına alan fes-

tivalle gençlerin yaratıcılığına alan açmayı, yerli ve 
yabancı sinemacıları buluşturmak ve bu alandaki yeni 
üretimlere zemin hazırlamak amaçlanıyor.

Festivalin yarışma bölümlerine katılmak iste-
yenler, FilmFreeway platformu üzerinden çevrim içi 
olarak başvuru yapabilecek. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Evrensel Bilim Kurgu ve Fantastik Film 
Festivali İdari Direktörü Filiz Dağ, festivalin bu yılki 
teması ile afişine ilişkin, “Her sene bir temayla çıkı-
yoruz ve bu şekilde ülkemizin, insanlığın haberdar 
olması, sorgulaması ve öğrenmesi gereken konuları 
işliyoruz. Afişimizde bu sene yapay zeka işletimli bir 
hümanoid-insansı robot yer alıyor. Bu robot kahra-
manımız, bir tarlada bizleri elinde bir uğur böceğiyle 
karşılıyor. Uğur böceği dünya genelinde sevilen ve 
hemen hemen tüm kültürlerde uğur ve bereket getirdi-
ğine inanılan bir canlıdır.” ifadelerini kullandı.   (AA)
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